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Návrhy příslušných legislativních úprav musí
nejdříve odolat značným lobbistickým tlakům

Po 25 letech budeme mít konečně zákon
o hazardu, tvrdí ministr fi nancí Andrej Babiš

Navrhovaný balík zákonů, který reguluje hazardní hry, již jednomyslně schválila vláda a v současné 
době ho projednává Poslanecká sněmovna v prvním čtení. Vzhledem k tomu, že návrhy zákonů 
mají povahu technických norem, nachází se v notifi kačním procesu Evropské komise. Lhůta pro 
pozastavení schvalování zákona v souvislosti s notifi kací byla původně tříměsíční a měla skončit 
4. listopadu 2015, avšak z důvodu obdržení Podrobného stanoviska od Evropské komise se lhůta 
prodloužila až do 4. února 2016. Tím pádem nesmí být ani jeden z návrhů přijat před tímto datem.
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„Pokud budou poslanci měnit návrhy zákonů, které 
mají technickou povahu, bude je potřeba opět odeslat 
k notifi kačnímu procesu, čímž dojde k odložení přijetí 
o další tři až šest měsíců. To by pak bylo vážně ohrože-
no nabytí jejich účinnosti plánované na 1. leden 2017,“ 
varuje ministr fi nancí Andrej Babiš. „Navrhované záko-
ny přitom umožní omezit počet heren, zkvalitnit státní 
dozor a zvýšit ochranu občanů před rizikem patolo-
gického hráčství, a to po vzoru nejlepší praxe západní 
Evropy,“ dodal.

Tržby 130 miliard a 30 miliard je zisk
Na tiskové besedě v rámci mezinárodní konference 

„Souvislosti regulace hazardních her v České republice“, 
kterou organizovalo Ministerstvo fi nancí ČR, Andrej Ba-
biš řekl mimo jiné, že řešení hazardu patří mezi hlavní 
priority rezortu fi nancí od nástupu nové koaliční vlády. 
Hazard u nás nebyl komplexně řešen zákonem a proto 

v Česku paradoxně ještě platí zákon z roku 1990. Dvacet 
dva let hazard neplatil daně, začal je platit až v roce 
2012 a v podstatě není žádná regulace. Proto také toto 
odvětví se u nás tak rozšířilo a vykazuje tržby 130 mi-
liard a 30 miliard je zisk provozovatelů před zdaněním. 
Do veřejných rozpočtů plynou z tohoto byznysu příjmy 
ve výši zhruba osmi miliard. Ministerstvo fi nancí organi-
zovalo tuto konferenci za účasti Evropské komise, která 
v tomto období provede notifi kaci zákona.

„Často diskutovanou problematikou jsou takzvané 
sázky on-line, kde u nás hazard na internetu neplatí 
daně. My odhadujeme, že ten nelegální byznys je v roz-
sahu čtyři miliardy. To znamená, že přicházíme asi o 800 
milionů korun na daních. A v rámci novely komplexního 
zákona navrhujeme různé způsoby jak to omezit, hlavně 
blokaci webu fi rmy, která nedostala licenci a tady vlastně 
nelegálně podniká,“ řekl Babiš. A dále uvedl: „Já pev-
ně věřím, že naše koalice zvítězí nad hazardní lobby.“ 

Na závěr ministr řekl: „Novela zákona o hazardu je klí-
čový zákon. Po 25 letech budeme mít konečně zákon 
o hazardu.“

Na tiskové konference vystoupil také zástupce Ev-
ropské komise Harrie Temmink, který mimo jiné řekl: 
„Zanalyzovali jsme návrh zákona a obecně lze říci, že jej 
vítáme. Určitě zvýší ochranu občanů v této zemi, určitě 
zlepší situaci v boji proti podvodům a praní špinavých 
peněz. Dalším plusem navíc je otázka příjmů, které ply-
nou do státního rozpočtu z daní.“ A dodal: „Skutečně 
bychom uvítali, kdyby Česká republika přijala tento nový 
návrh zákona co nejdříve.“

Brzda proti patologickému hraní
„Je zřejmé, že redukce provozoven o desítky procent, 

brzdy proti patologickému hraní nebo vyšší zdanění 
provozovatelů hazardu není lobby podnikatelů v lo-
teriích po vůli. Můžeme proto očekávat řadu dalších 
obstrukčních mechanismů, které mají zabránit přijetí 
těchto revolučních zákonů. Uvítal bych, kdyby sdělovací 
prostředky i odborná veřejnost proces přijetí těchto zá-
konů bedlivě sledovaly a informovaly o tom, kdo jejich 
přijetí blokuje,“ vyzval náměstek ministra fi nancí Ondřej 
Závodský.

Balík tří zákonů je i proto revoluční. Nová úprava na-
bízí mimo jiné účinné nástroje k prevenci sociálně pato-
logických jevů. Součástí zákonů je i zrušení provozoven 
se zvláštním provozním režimem. To znamená, že auto-
maty a jiné technické hry bude možné provozovat pouze 
v kasinech či hernách, nikoliv však již v restauračních za-
řízeních či jiných provozovnách se zvláštním provozním 
režimem. Ministerstvo fi nancí navíc navýšilo prostředky 
rozpočtové kapitoly Úřadu vlády na preventivní opatření 
pro oblast závislostí spojených s hazardem. Vláda plánu-
je investovat do prevence vzniku závislosti na hazardu 
v následujících třech letech 105 milionů korun.

Ministr fi nancí Andrej Babiš se svými náměstky Ondřejem Závodským a Simonou Hornochou
informují o návrhu zákona o hazardu. Vlevo je zástupce Evropské komise Harrie Temmink. Foto: KN
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Spory mezi předsedou představenstva K. Staňkem
a likvidátorem profesorem Z. Častorálem pokračují

Akcionáři Harvardského průmyslového holdingu
v likvidaci na peníze V. Koženého stále čekají

Nová úprava počítá i s rejstříkem osob
vyloučených z účasti na hazardních hrách

V souvislosti s novou úpravou se buduje Informač-
ní systém provozování hazardních her. Ten kromě evi-
dence fi nančních toků zavádí rejstřík osob vyloučených 
z účasti na hazardních hrách. Jsou to osoby pobírající 
dávky pomoci v hmotné nouzi, dále osoby, vůči kterým 
byl pravomocně prohlášen úpadek v rámci insolvenční-
ho řízení, ty, kterým hru zakázal orgán činný v trestním 
řízení na základě trestního řádu, nebo ty, které o zápis 

do rejstříku dobrovolně požádají. V rámci systému bude 
mít sázející možnost stanovit si maximální výše sázek 
a proher za zvolené časové období a také maximální 
možnou dobu účasti na hře.

Nová regulace se bude poprvé vztahovat i na za-
hraniční subjekty. V současné době se Česká republika 
potýká v online prostoru s rozsáhlým nelegálním trhem, 
v důsledku čehož jsou příjmy státu kráceny zhruba o 800 
milionů korun ročně. Nový zákon umožní zahraničním 
provozovatelům požádat o licenci. Pokud provozovatelé 

této možnosti nevyužijí, budou jejich nabídky cílené čes-
kým hráčům blokovány. Aby eliminace nelegální nabídky 
byla účinná, navrhuje se zároveň blokace plateb.

Cílem návrhu zákona o dani z hazardních her je přiblí-
žení sazeb daní z hazardu stavu v okolních zemích. Toto 
zdanění navýší příjmy státního rozpočtu při zachování 
příjmů rozpočtu obcí. Ministerstvo fi nancí ČR předpoklá-
dá, že dodatečný výnos daně z hazardních her dosáhne 
přibližně dvě miliardy korun.

(jz)

Viktor Kožený na Bahamách Foto: archív

auditovány. Likvidátor odmítá, aby audit provedl auditor 
schválený valnou hromadou. To je ovšem, jak upozornil 
Staněk, podle Komory auditorů podmínka, aby byl audit 
platný. Častorál navíc odmítá proplácet valné hromady 
a na tu poslední letos v září bez omluvy vůbec nepřišel.

Výroční zprávy HPH, včetně účetních závěrek, za jed-
notlivá léta, včetně roku 2014 jsou podle Častorála ve-
řejně přístupné ve sbírce listin všem akcionářům a široké 
veřejnosti. Žádný auditor prý nebyl platně zvolen valnou 
hromadou. Žádná z posledních valných hromad nebyla 
platně svolána, podotkl.

Vzduchem létají žaloby
Na likvidátora HPH bylo podle Staňka podáno několik 

žalob, aby byl zbaven své funkce. Jedna byla z proces-
ních důvodů zamítnuta, druhou z roku 2013 zatím soud 
nezačal projednávat, třetí byla podána letos. Soud by 
měl také projednávat návrh jednoho z akcionářů HPH, 
aby byli kromě Častorála jmenováni ve společnosti další 
dva likvidátoři.

Na likvidátora byla také podána dvě trestní oznámení. 
První z roku 2012 dosud nebylo ukončeno, druhé, po-
dané letos, policie šetří. Ve společnosti probíhá od září 
daňová kontrola Finančního úřadu Praha 4.

„Rozhodl jsem se podat trestní oznámení na Staňka 
pro porušování povinností při správě cizího majetku, ší-
ření pomluv a dezinformací a pro úmysl vědomě narušo-
vat zákonný proces likvidace,“ reagoval Častorál.

Harvardský průmyslový holding v likvidaci vznikl slou-
čením harvardských fondů, založených Viktorem Kože-
ným, a společnosti Sklo Union Teplice. Jeho činnost měla 
být v roce 1997 ukončena likvidací. Likvidátorem byl Bo-
ris Vostrý. V roce 2000, tedy před 15 lety, stanovil soud 
do této funkce Zdeňka Častorála. V současné době má 
kolem 240 000 akcionářů.

Podle neauditované účetní závěrky za rok 2014 činí 
majetek HPH 25,7 miliardy korun. Z dřívějších údajů 
likvidátora vyplývá, že majetek holdingu tvoří hlavně 
zástavní smlouvy a směnky, vystavené fi rmami, spojova-
nými s Koženým. A má i další aktiva v České republice 
a v dalších zemích. Část z nich blokují soudy.

(aa)

Předseda představenstva Karel Staněk varoval, že je 
společnost na hraně, ne-li za hranou insolvence. Příčinu 
vidí u likvidátora společnosti Zdeňka Častorála, jemuž 
se údajně nedaří vymáhat majetek, který patří původně 
Viktoru Koženému a Borisi Vostrému. Podle Častorála 
jde však o účelovou dezinformaci.

Z deseti miliard vymoženy jen 2 miliony
Vostrý a Kožený byli v souvislosti s aktivitami v hol-

dingu v roce 2012 kvůli trestnému činu podvodu v ne-
přítomnosti odsouzeni na deset, respektive devět let. 
Zároveň mají akcionářům HPH v likvidaci uhradit škodu 
ve výši 10,5 miliardy korun plus úroky.

Vymáhání peněz od obou odsouzených vyneslo za-
tím podle Staňka jen 2,2 milionu korun za nemovitosti, 
exekučně zabavené Vostrému. Nic na tom nezměnil ani 
rozsudek, po jehož vynesení Častorál v říjnu roku 2012 
akcionářům optimisticky sdělil, že bude likvidace fi rmy 
řešena v řádu měsíců.

Za patnáct let, kdy ho soud jmenoval likvidátorem 
Harvardského průmyslového holdingu v likvidaci, je tak 
podle Staňka jeho přínos minimální. V souvislosti se 
soudním sporem, který vede společnost o někdejší Kože-
ného chatu v Aspenu, navíc likvidátor letos v září uvedl, 
že má HPH na účtu necelých půl milionu korun.

Newyorskému soudu, který rozhoduje o tom, zda vý-

nos z prodeje Koženého nemovitosti připadne holdingu, 
to podle Staňka sdělil Častorál, když jej soudkyně požá-
dala o kauci ve výši 660 tisíc dolarů, aktuálně přes 16 
milionů korun.

„Ze společnosti byl vyveden majetek pravomocně od-
souzenými Koženým a Vostrým v roce 1996 až 1997. Už 
tehdy byla bez majetku,“ řekl ČTK Častorál.

Staněk se podle něj snaží legalizovat majetek HPH 
na Kypru a zamezit přístupu holdingu k němu. „Likvi-
dátor začínal ze záporných čísel. Jen kolem 20 milionů 
Kč bylo vynaloženo na svolávání valných hromad, které 
jsou ve většině již neplatné a na odměny dnes již neplat-
ných členů představenstva a dozorčí rady. Veškeré další 
prostředky získané činností likvidátora byly věnovány 
vymáhání majetku na odsouzených a na jejich spolupra-
covnících,“ upozornil.

Utajované účetnictví
Kolik má společnost skutečně na účtu, není možné 

ověřit, protože likvidátor vede s představenstvem a do-
zorčí radou spory a účetnictví před nimi utajuje. Staněk 
se nicméně obává, že při stávajících výdajích může fi rma 
skončit v insolvenci.

„Podle účetních závěrek dosud stála HPH likvidace 
150 milionů korun,“ řekl rovněž Staněk. Čtyři poslední 
účetní závěrky valná hromada neschválila, protože nebyly 

Dlouhotrvající čekání 240 tisíc akcionářů Harvardského průmyslového holdingu v likvidaci (HPH) 
na alespoň částečnou výplatu peněz může brzy skončit defi nitivním neúspěchem. Harvardskému 
průmyslovému holdingu totiž údajně hrozí insolvence.
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Závazky představují 1,3 miliardy korun, z toho 
asi 230 milionů je zajištěno majetkem dlužníka

Modřany Power skončily v insolvenci, fi rmu
čeká reorganizace a uspokojování věřitelů

Do nepříznivé situace se podnik podle vyjádření pro 
insolvenční soud dostal vlivem dlouhodobé krize v obo-
ru, způsobené mimo jiné regulací ze strany Evropské 
unie či politickou situací v Rusku a na Ukrajině.

Závazky, které společnost Modřany Power uznává, 
představují celkem 1,3 miliardy korun, z toho zhruba 230 
milionů je zajištěno majetkem dlužníka. Vedle toho jsou 
závazky asi 620 milionů korun, jež podnik neuznává.

Výrobce a dodavatel potrubních systémů pro energetiku Modřany Power je v úpadku. Rozhodl o tom 
insolvenční soud, který zároveň souhlasil s dlužníkovým návrhem na reorganizaci. Ten počítá se zacho-
váním provozu a dále kapitalizací či restrukturalizací pohledávek.

Potrubní sytém fi rmy Modřany Power Foto: archív

Při jejich započtení by celkový objem nesplacených 
závazků činil 1,92 miliardy korun, uvedl podnik v rámci 
insolvenčního řízení, které začalo letos v březnu na zá-
kladě návrhu společnosti TEKA Stavby. Modřany Power 
již předtím čelily třem insolvenčním návrhům.

Součástí reorganizace podle fi rmy má být uspoko-
jování věřitelů díky ziskovému provozu, kterého docílí 
omezením výrobní kapacity, snížením stavu zaměst-
nanců či pronájmem nepotřebných kapacit. Dalším 
opatřením má být převedení přezkoumaných pohledá-
vek do akciových podílů fi rmy. Z návrhu vyplývá, že vě-
řitel Vítkovice Power Engineering má získat 469 kusů 
kmenových akcií v nominální hodnotě milion korun 
za kus, čímž se základní kapitál zvýší na 670 milionů 
korun.

Firmě uškodilo i zrušení tendru
na dostavbu Temelína

Důvodem problémů fi rmy je podle jejího vlastního 
vyjádření krize energetického strojírenství, které se po-
týká s nedostatkem zakázek. Krizi způsobily nízké ceny 
elektřiny na burzách i ztráta ruského trhu, stejně jako 
odložení tendru na dostavbu Temelína.

„Téměř všechny velké evropské energetické společ-
nosti jsou pod velkým tlakem a čelí těmto nepříznivým 
faktorům. Výsledkem je masové omezování veškerých 
investic do výstavby nových klasických zdrojů, problémy 
s fi nancováním, rušení již vypsaných tendrů či jejich 
odkládání,“ uvedla fi rma.

Tržby tak postupně klesaly z více než dvou miliard 
v roce 2012 na 1,5 miliardy v roce následujícím a dále 
na jednu miliardu loni. Jako jeden z příkladů negativ-
ních vlivů fi rma uvedla loňské zrušení tendru na do-
stavbu elektrárny v Temelíně.

V rámci předchozích restrukturalizačních kroků již 
fi rma loni snížila počet zaměstnanců o 148 na 203 
osob ke konci loňského roku. Na poklesu se podepsalo 
i ukončení činnosti pobočky Engineering v Českých Bu-
dějovicích a ukončení projektu Mochovce 3, 4 - Dodáv-
ka potrubí reaktorovny pro Škoda JS. K letošnímu říjnu 
pak fi rma zaměstnávala 184 lidí.

Historie stará přes sto let
Historie fi rmy sahá do roku 1913, kdy byla založena 

jako živnost. V roce 1947 byla znárodněna a začleněna 
do národního podniku ČKD Praha. V roce 1951 vznikl 
samostatný podnik Modřanské strojírny ČKD.

Postupně došlo k přeměně na Sigmu Modřany 
a poté Modřanskou potrubní, která v roce 2010 změ-
nila název na Modřany Power. Jako významný strojíren-
ský výrobce se fi rma letos stala součástí nově vzniklé 
Aliance české energetiky, sdružení, které pod vedením 
společnosti Škoda Praha usiluje o zvýšení šancí českých 
fi rem v zahraničních výběrových řízeních, především 
v jaderné energetice.

(aa)

I. pololetí
2014

II. pololetí
2014

I. pololetí
2015

Celkem vyhlášeno dražeb 322 439 496

Počet účastníků na dražbách 951 1500 2288

„Pokles byl ale jen zdánlivý a růst je permanentní. 
K realizaci řady dražeb z roku 2014 totiž dochází s od-
kladem v roce 2015, což bylo způsobeno i různými po-
kusy vlastníků o zmaření nedobrovolných dražeb formou 
návrhů na insolvenci. Řada lidí se bohužel nechala zlákat 
na zdánlivě jednoduché řešení v podobě osobního ban-
krotu, ale ve výsledku to znamenalo jen drobné oddálení 

dražby a navíc ještě větší zadlužení o desítky tisíc korun. 
V horším případě hrozí i uvalení konkurzu na dlužníka,“ 
říká Radim Hasman, předseda představenstva společnos-
ti Eurodražby.cz.

Revoluci v dražbách nemovitostí znamenalo zavedení 
elektronických dražeb před třemi lety. V současné době 
se už téměř všechny dražby provádí elektronicky. Kromě 
úspory času, jelikož není potřeba za dražbou cestovat, 
účastníci také oceňují minimální náklady, pohodlnost ná-
kupu a transparentní, férový přístup. Organizátoři zase 
bezpečné, zákonem přesně ošetřené prostředí.

Oblíbenost dražeb ukazuje i nárůst počtu účastníků. 

Roste počet nedobrovolných dražeb
nemovitostí, většina probíhá elektronicky

Po drobnějším poklesu počtu realizovaných nedobrovolných dražeb v roce 2014 sledujeme letos 
opět výrazný nárůst počtu dražeb i počtu zájemců. Většina prodávaných nemovitostí jsou byty 
a rodinné domy, počet komerčních nemovitostí či pozemků je v řádu procent.

Nemovitost je totiž prodána za maximální možnou cenu, 
takže věřitel získá podstatně větší částku než třeba v pří-
padě exekuce, ale zároveň je cena atraktivní i pro ku-
pujícího, protože je nižší, než kolik je často přemrštěná 
představa při prodeji přes realitní kanceláře. Navíc celý 
proces je velmi rychlý, jednoduchý a s pomyslným klepnu-
tím dražebního kladívka se nemovitost očistí od napro-
sté většiny břemen a závazků, takže kupující se nemusí 
bát následných dluhů na nemovitosti a podobně.

„Většina dražených nemovitostí je spíše levnější, ale 
v průběhu let sledujeme jednoznačný trend, dražby jsou 
využívány i pro kvalitnější a hodnotnější nemovitosti,“ 
dodává Radim Hasman, předseda představenstva spo-
lečnosti Eurodražby.cz, která na českém trhu působí již 
18 let. „Nemovitosti v tom nejhorším stavu už z trhu 
pomalu mizí, takže postupně roste i průměrná cena.“

Veřejné dražby mohou být dobrovolné a nedobro-
volné. Nedobrovolné iniciuje věřitel, aby uspokojil své 
pohledávky. Většinou se jedná o případy, kdy nejsou 
dlužníci schopni splácet hypotéční a spotřebitelské úvě-
ry. Dobrovolné dražby iniciuje vlastník nemovitosti, po-
případě insolvenční správce, který jedná za vlastníka.

(red)
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Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu  
www.informaceofirmach.cz, který obsahuje údaje o pod-
nikatelských subjektech z České i Slovenské republiky.

Bankroty obchodních společností
V říjnu bylo vyhlášeno 83 bankrotů obchodních spo-

lečností, což je o jeden více než v září. Počet návrhů 
na bankrot obchodních společností se meziměsíčně vý-
razně zvýšil, konkrétně na 190 návrhů, což je o 51 více 
než v září. Bankrotů fyzických osob podnikatelů bylo 
v říjnu vyhlášeno 631 (o 14 méně než v září), návrhů 
na ně bylo podáno 831 (o 95 více).

V období od listopadu roku 2014 do října roku 2015 
bylo vyhlášeno 1 020 bankrotů obchodních společnos-
tí (o 279 bankrotů méně než v předchozím období) 
a 8 186 bankrotů fyzických osob podnikatelů (o 1 020 
více než v předchozím období). Meziročně se počet 
bankrotů obchodních společností snížil o 21 %, zatímco 
počet bankrotů fyzických osob podnikatelů se naopak 
o 14 % zvýšil. U 90 % bankrotů fyzických osob podnika-

telů se jednalo o oddlužení.  Po odpočtu oddlužení se 
počet bankrotů fyzických osob podnikatelů meziročně 
o 15 % snížil.

„Podle našich odhadů by mělo být za celý rok vy-
hlášeno něco málo přes 1 000 bankrotů obchodních 
společností. Rok 2015 by tak byl již druhým rokem, 
ve kterém počet bankrotů obchodních společností mezi-
ročně klesne, a to rychleji než mezi rokem 2013 a 2014. 
Celkový počet bankrotů fyzických osob podnikatelů sice 
bude v letošním roce vyšší než v roce předchozím, avšak 
dynamika růstu bude významně nižší,“ předpovídá Věra 
Kameníčková, analytička CRIF – Czech Credit Bureau.

V říjnu bylo nejvíce bankrotů obchodních společností 
vyhlášeno v Praze (36) a Jihomoravském kraji (12 ban-
krotů). Žádný bankrot obchodních společností nebyl vy-
hlášen v Karlovarském kraji a v kraji Vysočina. Meziročně 
se počet bankrotů obchodních společností snížil ve všech 
krajích s výjimkou Karlovarského kraje (+38 %) a Jihočes-
kého kraje (+18 %). K největšímu poklesu došlo v kraji 
Vysočina (-47 %) a v Moravskoslezském kraji (-36 %).

Osobních bankrotů bylo v říjnu více.
Celkem jsme jich zaznamenali již 1 347

V říjnu letošního roku bylo oproti září vyhlášeno méně bankrotů fyzických osob podnikatelů. 
Vzrostl naopak počet bankrotů obchodních společností a počet osobních bankrotů. Počty návr-
hů na bankrot mezi obchodními společnostmi i fyzickými osobami podnikateli vzrostly, podobně 
jako počet návrhů na osobní bankrot.

Živnostníci v říjnu nejvíce bankrotovali v Moravsko-
slezském kraji (87) a ve Středočeském kraji (78 bankro-
tů), naopak nejméně bankrotů zaznamenali ve Zlínském 
kraji (21) a v kraji Vysočina (24 bankrotů).

Osobní bankroty
V říjnu bylo vyhlášeno 1 347 osobních bankrotů, což 

je o 17 více než v září. Zvýšil se také počet podaných 
návrhů na osobní bankrot, konkrétně na 1710, což je 
o 148 návrhů více než v předchozím měsíci.

V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno 16 790 
osobních bankrotů, což je o 2 596 bankrotů méně než 
v předchozím období. Meziročně se počet osobních 
bankrotů snížil o 13 %. V průměru bylo letos vyhlášeno 
1 413 osobních za jeden měsíc. V období od listopadu 
roku 2014 do října roku 2015 bylo podáno 20 276 ná-
vrhů na osobní bankrot, což je o 3 037 návrhů méně 
než v předchozím období. Meziročně se počet návrhů 
na osobní bankrot snížil 13 %.

„Očekáváme, že v letošním roce bude vyhlášeno ne-
celých 18 000 osobních bankrotů a jejich počet se tak 
meziročně sníží o 5 %. Rok 2015 by se tak stal již dru-
hým rokem, ve kterém počet osobních bankrotů klesne,“ 
dodává Věra Kameníčková.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,
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Počet českých společností s vlastníkem z daňového ráje
Země 3Q 2015 2014 změna 2014 – 3Q 2015 2013 2012 2011 2010 2009
Bahamy 40 42 -2 39 39 35 35 33
Belize 189 161 28 145 118 94 83 77
Bermudské ostrovy 5 5 0 7 7 5 5 6
Britské Pan. ostrovy 435 452 -17 453 455 438 422 424
Gibraltar 73 75 -2 74 74 66 66 70
Guernsey (Velká Británie) 31 28 3 29 30 29 28 26
Hongkong 97 102 -5 91 80 69 59 49
Jersey (Velká Británie) 44 43 1 56 57 59 59 58
Kajmanské ostrovy 21 30 -9 33 37 38 32 33
Kypr 2 131 2 097 34 2 018 1 904 1 705 1 550 1 411
Lichtenštejnsko 224 226 -2 237 261 255 245 262
Lucembursko 1 095 1 120 -25 1 144 1 173 1 192 1 254 1 241
Malta 201 177 24 149 122 102 92 82
Monako 59 72 -13 60 51 54 64 48
Marshallovy ostrovy 88 55 33 31 14 5 5 5
Nizozemské Antily 16 15 1 15 16 15 14 13
Nizozemí 4 212 4 208 4 4 368 4 443 4 501 4 519 4 551
Panama 255 243 12 216 199 190 170 162
Ostrov Man 40 40 0 33 35 34 35 35
Seychelská republika 864 827 37 717 512 414 330 262
Spojené arabské emiráty 286 270 16 255 225 214 184 162
Spojené státy americké 3 015 2 959 56 2 939 2 903 2 750 2 635 2 545
Celkem 13 421 13 247 174 13 109 12 676 12 196 11 818 11 489
Zdroj: Bisnode

Od začátku letošního roku se počet společností, které 
mají vlastníka se sídlem oficiálně registrovaném v daňo-
vém ráji, zvýšil o dalších 174 firem. „Celkem má tak 
majitele z daňového ráje 13 421 firem, což odpovídá 
3,26 % podnikatelské základny. Jejich podíl na celkovém 
základním kapitálu představuje 15,9 %, tedy 414,9 mili-
ardy korun,“ hodnotí statistiky analytička Bisnode Petra 

Zájem o daňové ráje se opět zvýšil

Ke konci třetího kvartálu letošního roku se počet společností, které mají vlastníka se sídlem 
registrovaném v daňovém ráji, zvýšil o 174 na celkových 13 421. Největší zájem byl o USA, 
následují Seychely, Kypr a Marshallovy ostrovy. Detailní statistiky za prvních devět měsíců roku 
2015 zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Štěpánová s tím, že ve srovnání s loňským rokem je mezi 
podnikateli výrazně vyšší.

Největší přírůstek za prvních devět měsíců roku 2015 
zaznamenaly USA (56 nových), Seychely (37), Kypr (34) 
a Marshallovy ostrovy (33). Naopak k největším pokle-
sům došlo v případě Lucemburska (-25), Britských Pa-
nenských ostrovů (-17) a Monaka (-13).

(red)
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CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

216 stran 329 Kč 
brožovaná  obj. kód 5654 

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

704 stran 499 Kč 
vázaná  obj. kód 5637  

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581

696 stran 649 Kč 
vázaná  obj. kód 2577  

1056  stran 949  Kč 
vázaná  obj. kód 2584  

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

448 stran 499 Kč 
brožovaná  obj. kód 2574  

344 stran 439 Kč 
brožovaná  obj. kód 5660 
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insolvence 2008, a.s.
Insolvence 2008, a.s.

www.insolvencnispravce.info
info@insolvence.as / 517 075 031

• SEMINÁŘE ZAMĚŘENÉ NA INSOLVENČNÍ PRÁVO VEDENÉ ODBORNÍKY Z PRAXE

• ZAJÍMAVÁ TÉMATA NAPŘÍČ AGENDOU INSOLVENCE  A SPOLEČNÁ DISKUZE O AKTUÁLNÍCH OTÁZKÁCH

• AKČNÍ CENA PŘI VČASNÉ REGISTRACI A PLATBĚ 

SEMINÁŘE S ODBORNÍKY
Naše zkušenosti pro Vaši praxi

REGISTRUJTE SE NA 
WWW.INSOLVENCNISPRAVCE.INFO/SEMINARE

SEMINÁŘ S MRG. JANEM KOZÁKEM PRO ADVOKÁTY A KONCIPIENTY
čtvrtek 14. ledna 2016, Brno

téma: Insolvenční minimum pro advokáty a koncipienty

SEMINÁŘ S JUDR. JOLANOU MARŠÍKOVOU
úterý 26. ledna 2016, Brno, a úterý 2. února 2016, Praha

téma: Práce insolvenčního správce a insolvenčního soudu s přihláškami, Vydání výtěžku zajištěným věřitelů,  
konečná zpráva v konkursu a při oddlužení zpeněžením majetkové podstaty

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

New_Seminare_A5_v2.indd   1 05.11.2015   15:41:59
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V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

VZDĚLÁVÁNÍ 
            OTEVÍRÁ 
                      X MOŽNOSTÍ

T Í

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Vyberte si z řady školení určených finančnímu managementu, likvidátorům,  
insolvenčním správcům, advokátům a podnikovým právníkům. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
V PERSONALISTICE  
A VE FINANČNÍCH SLUŽBÁCH

4. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Jiří Žůrek 
 (Úřad pro ochranu osobních údajů  

– ředitel odboru pro styk s veřejností)

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ  
SE ZVLÁŠTNÍM ZŘETELEM NA ODDLUŽENÍ 
VÝKLAD, PŘÍKLADY, SROVNÁNÍ

7. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Ivan Rott 
 (advokát AK ROTT s.r.o., insolvenční správce,  

člen Asociace insolvenčních správců)

ODŠTĚPNÝ ZÁVOD  
(ORGANIZAČNÍ SLOŽKA PODNIKU)  
ZAHRANIČNÍ SPOLEČNOSTI V ČR 
PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÁ PROBLEMATIKA

8. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 
 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná asistentka 

katedry obchodního práva Právnické fakulty UK) 
 Ing. Jan Soška, LL.M. 
 (senior manažer daňového oddělení TPA Horwath)

SMLOUVA O DÍLO  
– JAK JI SPRÁVNĚ UZAVŘÍT A REALIZOVAT
11. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Jiří Lehečka 
 (advokát)

EXKLUZIVNĚ JEN VE VOXU  
 
PODVODY NA DPH
14. 12. 2015
Na semináři lektor ukáže typické příklady podvodů na DPH a poskyt-
ne základní návod pro firmy a daňové specialisty, jak se účasti na 
takovém podvodu vyhnout. 

PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. PhDr. Karel Šimka, LL.M., Ph.D. 
 (soudce Nejvyššího správního soudu  

a vysokoškolský učitel se specializací  
na daňové právo a správní soudnictví)

VYVLASTŇOVÁNÍ POZEMKŮ A STAVEB  
– PRAKTICKÁ APLIKACE ZÁKONA O VYVLASTNĚNÍ 
A ZÁKONA O URYCHLENÍ VÝSTAVBY DOPRAVNÍ, 
VODNÍ A ENERGETICKÉ INFRASTRUKTURY
15. 12. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Vladimíra Sedláčková 
 (MMR ČR – zástupkyně ředitele odboru stavebního 

řádu, spoluautorka zákona o vyvlastnění, lektorka 
a komisařka pro ověřování zvláštní odborné  
způsobilosti na úseku stavebního řádu  
a vyvlastnění)

N.1815.2



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.????.?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.?
??

?.
?

E-AUKCE ČINŽOVNÍCH DOMŮ
Realizujeme dvě e-aukce činžovních domů v Praze 2 a Praze 4.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč Počet bytů
Dačického 1.020 27 mil. 27 mil. 2,5 mil. 8:00

Lužická 807 35,5 mil. 35,5 mil. 2,5 mil. 10:00
E-aukce se konají na www.prokonzulta.cz  dne 30.11.2015.

DRAŽBA OBCHODNÍHO PODÍLU
Realizujeme dražbu obchodního podílu ve výši 100% společnosti AGROREAL, spol. s r.o., IČ 46904735.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podíl 100% 53 mil. 56mil. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 9.12.2015. Prohlídka se koná 19.11. ve 14:00
a 20.11.2015 v 9:00, sraz účastníků – u vjezdu do areálu U Dráhy 987, Podivín.

DRAŽBA RD V BOHUMÍNĚ
Realizujeme nedobrovolnou dražbu RD s dvěma jednotkami 3+1, s upravenou zahradou

v klidné okrajové části Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.107 700 tis. 1,25 mil. 10 tis. 8:00
Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.12.2015.

DRAŽBA KOMERČ. OBJEKTU V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu rozestavěného objektu pro komerční účely, kanceláře a bydlení

v centru Starého Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. 669 2,750 mil. 4,960 mil. 20 tis. 8:45

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 14.1.2016.
Prohlídka se koná 23.11.2015 v 13:30, sraz účastníků u domu Slezská 150, Starý Bohumín.

DRAŽBA BYTU V PRAZE
Realizujeme dražbu bytu 3+kk s terasou a sklepní kójí, garážovým stáním

a zahrádkou v bytovém projektu Botanica, Praha - Jinonice.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 92,54 4,060 mil. 5,8 mil. 20 tis. 11:00

Dražba se koná v Národním domě, Nám. Míru 9, Praha 2 dne 13.1.2016. Prohlídky se konají 8.12.
a 14.12.2015 v 13:00 hod., sraz účastníků u domu Otopašská 855/1, Praha-Jinonice.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA podílu 2/6 RD BRUSNÉ

Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu ve výši 2/6 RD 2x5+1 Brusné,
samostatně stojící, zděný, podsklepený, 2 NP.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3.136 400.000 600.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.11.2015. Prohlídky se konají 9.11.2015 v 10:00 hod.
a 13.11.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brusné č.p. 57, Brusné 768 61.

DRAŽBA RD 4+1 Rokytná, okr. Znojmo
Realizujeme dražbu RD 4+1, řadový, 1 NP, není podsklepený, zdivo smíšené,

střecha sedlová, částečně renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.200 900.000 1.200.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.12.2015.

Prohlídky se konají 10.11.2015 v 16:00 hod. a 14.11.2015 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Rokytná 1322, Moravský Krumlov 672 01.

DRAŽBA RD TEREZÍN
Realizujeme dražbu RD v Terezíně, řadový, podsklepený, 2 NP, v přízemí průjezd,

provozní prostor, v patře 2 bytové jednotky – neužívané.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 460 1.700.000 1.700.000 10.000 11:30
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.1.2016.

Prohlídky se konají 7.12.2015 v 15:00 hod. a 7.1.2016 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Tyršova 145, Terezín 411 55.

OPAKOVANÁ DRAŽBA KRCHLEBY U NYMBURKA
Realizujeme dražbu id. 1/2 podílu RD Krchleby u Nymburka, je zde i provozovna, truhlářská dílna.

Dům je zděný, část. podsklepený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD  750.000 1.960.000 5.000 11:50
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 13.1.2016.

Prohlídky se konají 9.12.2015 v 15:30 hod. a 6.1.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lesní 203, Krchleby 288 02.

E-AUKCE RD SEZEMICE NAD LOUČNOU
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD Sezemice nad Loučnou, OPTIMUM spol. s r.o.,

2 NP, podsklepený, zděný, dobrá údržba.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.486 3.360.000 4.800.000 10.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015.

E-AUKCE LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme e-aukci objektu v k.ú. Lomnice nad Popelkou, původní stavba mlýna,

započata rekonstrukce-fáze hrubé stavby, z IS-el. a vodovod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.385 500.000 850.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2015. Prohlídka se koná 30.11.2015 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lomnice nad Popelkou 796, 512 51.

DRAŽBA RD HRUŠKY U BRNA
Realizujeme dražbu řadového RD 5+2, 2 NP.

Popis Zast. plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 199 1.300.000 1.300.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.12.2015. Prohlídky se konají 16.11.2015 v 15:15 hod.
a 24.11.2015 v 15:15 hod. Sraz účastníků na adrese Hrušky 192.

DRAŽBA RD ÚJEZD U BRNA
Realizujeme dražbu řadového RD 2+1, 1 NP s půdou.

Popis Zast. plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
 RD 172 m2 350 000 560 000 5 000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 7.12.2015. Prohlídky
se konají 16.11.2015 v 16:00 hod. a 24.11.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hrušky 192.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ

rozestavěného RD Vlachova Lhota
Rozestavěný rodinný dům obsahuje bytovou jednotku typu 2+1, garáž, verandu, kotelnu a dílnu.

V podkroví se nachází byt typu 3+1 v hrubé stavbě. Plocha bytu 2+1 činí 75 m2

a plocha bytu v podkroví 3+1 bude po dokončení činit 130 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 130 820.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1, Znojmo-město
Byt typu 3+1 s balkonem o celkové ploše 71,8 m2. Byt je umístěn v 1. NP,

v 1. PP se nachází sklepní kóje, společné prostory, kolárna a sušárna. Dispoziční řešení bytu:
komora, WC, tři neprůchozí pokoje, kuchyně, koupelna. Dobrý technický stav objektu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 3+1 72 1.150.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ
id. ½ RD Staré Město u Moravské Třebové

Id. ½ rodinného domu, jenž obsahuje bytové jednotky typu 2+1 a 3+kk. Dispoziční řešení bytu 2+1:
spíž, WC, koupelna, kuchyně, schodiště na půdu, 1 průchozí pokoj, 1 neprůchozí pokoj, půda.

K dispozici je také sklep s několika skladovacími místnostmi. Dispoziční řešení bytu 3+kk:
chodba, koupelna s WC, obývací pokoj s kuchyňským koutem, spíž, 1 průchozí pokoj,

1 neprůchozí pokoj. Dobrý tech. stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 163 280.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Kralice na Hané
Rodinný dům typu 4+1 se zahradou. V 1. NP se nachází dva pokoje a komory,

ve 2. NP je kuchyně a dva pokoje. Nutná rekonstrukce objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 60 520.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ prodej bytu 3+1 Hodonín
Bytová jednotka typu 3+1 s balkonem, sklepní kójí. Celková plocha bytu je 77,80 m2.

Byt je modernizovaný, v kuchyni k dispozici myčka, sporák, nová plně vybavená koupelna.
V celém bytě nové podlahy, v obytných místnostech plovoucí podlahy.

Centrální vytápění bytu. Objekt je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 3+1 78 1.480.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. 3/20 RD Dolní Radouň
Id. 3/20 podílu přízemního rodinného domu. Dům je podsklepený s částečně využívaným podkrovím.

Vedlejší hospodářské stavení má dvě nadzemní podlaží. Dům je ve špatném technickém stavu.
Nutná rozsáhlá rekonstrukce.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 1.089 60.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD MNICHOVO HRADIŠTĚ

Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného RD.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 174 4.450 tis. 1.400 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 8.12.2015. Prohlídka se koná 24.11.2015
ve 15:00 a 30.11..2015 v 15:00 sraz účastníků na adrese : Sukova 1391 až 1393, Mnichovo Hradiště.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
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Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
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DRAŽBA budovy BRNO – ul. STAŇKOVA
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.430 20 mil. 20 mil. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v salonku hotelu International, Husova 16, Brno dne 10.12.2015.
Prohlídka se koná 19.11.2015 v 15:00 a 6.11.205 v 15:00 sraz účastníků

na adrese Staňkova 375/23, Brno.

E-DRAŽBA cukrovar LIBÁŇ
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 6.097 5.565 tis. 7.950 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 4.12.2015. Prohlídka se koná 16.11.2015
v 11:00 a 23.11.2015 v 11:00 sraz účastníků na adrese Cukrovar 53, Libáň.

DRAŽBA RD MORAVSKÁ NOVÁ VES
Realizujeme dražbu RD

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 272 660 tis. 990 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 3.12.2015. Prohlídka se koná 12.11.2015
v 11:00 a 19.11.205 v 15:00 sraz účastníků na adrese Dolní 234, Moravská Nová Ves.

E-DRAŽBA RD VŘESOVICE
Realizujeme elektronickou dražbu RD Vřesovice region Kyjov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 138 7840 tis. 1.120 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 8.12.2015. Prohlídka se koná 19.11.2015
ve 17:00 a 26.11.2015 v 18:00 sraz účastníků na adrese: Vřesovice č.p.157.

E-DRAŽBA RD KYLEŠOVICE OPAVA
Realizujeme elektronickou dražbu RD Kylešovice.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 182 2.107 tis. 3.160 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 8.12.2015. Prohlídka se koná 23.11.2015
v 15:00 a 4.12.2015 v 15:00 sraz účastníků na adrese: Josefská 743, Opava Kylešovice.

E-AUKCE novostavba KVĚTNICE PRAHA-VÝCHOD
Realizujeme elektronickou aukci novostavby RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 158 2.500 tis. 4.000 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD BECHLÍN
Realizujeme elektronickou aukci RD Bechlín.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 103 450 tis. 1.150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budova DĚČÍN PODMOKLY Dělnická
Realizujeme elektronickou aukci novostavby RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.140 1.070 tis. 19.450 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budova DĚČÍN PODMOKLY Truhlárna
Realizujeme elektronickou aukci komerční budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 142 340 tis. 602 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 4.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budova DĚČÍN PODMOKLY Budapešťská
Realizujeme elektronickou aukci komerční budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 895 1.340 tis. 2.355 tis. 10 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 3.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly 1/3 na ornou půdu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 8.690 není 250 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.,
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.12.2015

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

PRODEJ AREÁLU PARDUBICE-SVÍTKOV
– PLYNOSTAV PARDUBICE

Realizujeme výběrové řízení na prodej uzavřeného a oploceného areálu.
Pozemky jsou rovinaté, možnost napojení na všechny IS.

Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč
areál 24.487 25 mil. 27,260 mil. 2,5 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 25.11.2015 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka areálu se koná

dne 19.11.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků je na adrese Motoristů 24, Pardubice.

PRODEJ OCHRANNÉ ZNÁMKY
Realizujeme výběrové řízení na prodej ochranné známky � rmy Plynostav – regulace plynu, a.s.

Popis Nejnižší podání Kč Kauce Kč
ochranné známky není stanoveno 25 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 11.12.2015 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA POZEMKŮ v k. ú. MOHELNICE
Realizujeme elektronickou dražbu pozemku zahrady, který slouží jako přístupová cesta.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

pozemky 3.382 1,715 mil. 2,45 mil. 10 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.12.2015. Prohlídky se konají 27.11.2015

a 11.12.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na sraz na předmětných pozemcích Mohelnice 789 85.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD STACHY
RD 3+1 s garáží Stachy, 2 NP, zdivo smíšené, po částečné rekonstrukci,

IS – voda, el., kanalizace do jímky.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+1 268 m2 665 tis 950 tis 5 tis 09:50:00
E-aukce se bude konat 15.12.2015 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 26.11.2015

v 15:00 hod. a 2.12.2015 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese: Jirkalov 263, Stachy 384 73.

DRAŽBA RD 4+kk SLAVKOV U BRNA
Nepodsklepený, řadový, dvojpodlažní RD po kompletní rekonstrukci r. 2003, přístřešek s krbem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+kk 183 1,95 mil. 2,9 mil. 10 tis. 11:00

Dražba se bude konat 8.12.2015 v dražební společnosti v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s.,
Brno Křenová 26. Prohlídky se konají 16.11.2015 v 10:00 hod. a 24.11.2015 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Slovákova č.p. 391, Slavkov u Brna 684 01.

Opakovaná dražba RD 3+1 MALŠICE, okr. Tábor
Samostatně stojící RD ze smíšeného zdiva po částečné rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1 299 525 tis. 1.05 mil. 5 tis. 10:10

E-dražba se bude konat 3.12.2015 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 12.11.2015
v 10:00 hod. a 19.11.2015 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Spálená 81, Malšice 391 75.

E-AUKCE ParCar prodej komerčního pozemku 3.309 m2

v centru Brna na strategickém místě
Předmětem prodeje jsou pozemky 3.309 m2 v prestižní obchodní zóně v sousedství budovy AZ Tower,

Hornbach. Lokalita je v blízkosti centra Brna, dopravně napojená na D1 a klíčový dopravní uzel
pro spojení s dalšími velkými městy Praha Ostrava, Vídeň, Bratislava, Olomouc.

Předmět prodeje Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky se stavbou 3.309 40,1 mil. 80,2 mil. 10 tis. 10:00

Prodej bude realizován formou e-aukce, která se bude konat dne 15.12.2015 od 10:00 hod.
na adrese: www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 20.11.2015 v 14:00 hod. a 3.12.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Pražákova 836/68, Brno 639 00.

E-AUKCE RD KOŠICE U SOBĚSLAVI
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 3+kk 430 455 tis. 650 tis. 5 tis. 9:10
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 3+kk, k rekonstrukci formou e-aukce.

E-aukce se bude konat 1.12.2015 na www.prokonzulta.cz.
Prohlídky se budou konat na adrese Košice č. p. 19, Košice 391 17.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Společnost ABARA s.r.o. v likvidaci, Pod Zahrádkami 105, 
763 61 Napajedla, IČ: 26938987 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost AC Inkaso s.r.o., Chudenická 1057/34, 102 00 
Praha 10, IČ: 28971752 oznamuje, že dne 19.9.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4.

Společnost Aguabeds Praha s.r.o., Zelenečská 123, 190 00 
Praha 9, IČ: 63075504 oznamuje, že dne 27.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Alekso - CZ s.r.o. v likvidaci, Okružní 78, 
373 71 Hlincova Hora, Kodetka, IČ: 28102509 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Fr. 
Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 České Budějovice. 

Společnost ALTORE s.r.o. v likvidaci, Týmlova 164/1, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 25413333 oznamuje, že dne 29.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista a Pril, 
v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost ANB SYSTEMS s.r.o., Bojčenkova 1101, 198 00 
Praha 9, IČ: 27166759 oznamuje, že dne 30.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost ANDRI s.r.o. v likvidaci, Kaprova 13, 110 00 
Praha 1, IČ: 25658646 oznamuje, že  dne 29.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista a Pril, v.o.s., 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Artemis - Moravia a.s. v likvidaci, Nádražní 202, 
675 73 Kralice nad Oslavou, IČ: 15529622 oznamuje, že dne 
19.11.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost Atlantic Export s.r.o., Velkomorovská 527/33, 
695 01 Hodonín, IČ: 60706023  oznamuje, že dne 4.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost ATLAS , Spolek, Merhautova 1388, 148 00 
Praha 4 - Kunratice, IČ: 22666591 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem bly jmenován Dušan Tvrdý, 
Merhautova 1388, Praha 4.

Společnost Avventura, s.r.o. v likvidaci, Washingtonova 
1568/23, 110 00 Praha, IČ: 27641155 oznamuje, že dne 
31.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Oxana Bonda, Platnéřská 89/11, 110 00 Praha 1.

Společnost BABTON PROTECTOR s.r.o. v likvidaci, 
Tyršova 1717/8, 702 00 Ostrava, IČ: 27791963 oznamuje, 
že dne 27.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. 

Společnost BANDERA s.r.o. v likvidaci, Podolská 124, 147 00 
Praha 4, IČ: 25679490 oznamuje, že  dne 9.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvdátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Likvidace Společnost BAŠ gama s.r.o., Plzeňská 2561/164, 150 00 
Praha 5, IČ: 26395894 oznamuje, že  dne 17.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Bauherr Job Opportunity, s.r.o., Lidická tř. 
1104/177, 370 07 České Budějovice, IČ: 28091370 oznamuje, 
že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost BEATRICE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Kamenická 
655/54, 170 00 Praha 4, IČ: 26491605 oznamuje, že dne 
16.6.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Chalupa, CSc., Osmidomí 244, 251 68 Sulice - Želivec. 

Společnost BELOWINSKI & CO s.r.o., Karla Šatala 164/5, 
370 10 České Budějovice, IČ: 26074192 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Růnová v.o.s., 
L.B.Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice. 

Společnost BÍLÁ VĚŽ, s.r.o. v likvidaci, Na  Pátku 122, 337 01 
Rokycany, IČ: 25223933 oznamuje, že  dne 12.3.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmanna, 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5.

Společnost BÍZA s.r.o. v likvidaci, 696 14 Čejč 150, 
IČ: 60742631 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. 

Společnost BOHEMIA TRADING s.r.o., Haškova 5, 170 00 
Praha 7, IČ: 61502154 oznamuje, že dne 29.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská  4, 150 00 Praha 5.

Společnost Bohuslav & Hucl, s.r.o., Částkova 73, 301 46 
Plzeň, IČ: 46865081 oznamuje, že dne 12.3.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmanna, 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5.

Společnost BPR development a.s., Pekařova 838/2a, 181 00 
Praha 8 - Bohnice, IČ: 25798057 oznamuje, že dne 3.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Jana 
Polanská, I.P.Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2.

Společnost Bukov na v.o.s. v likvidaci, Nová 47, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 25185560 oznamuje, že dne 18.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. 

Společnost BULGAN s.r.o., Riegrova 1756/51, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 28098803 oznamuje, že dne 30.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Pezn, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Bytové družstvo Jeřice čp. 112 v likvidaci, 508 01 
Jeřice, IČ: 27486796 oznamuje, že dne 1.6.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován INKOS HK - Turnov 
v.o.s., Boharyně 70.

Společnost Bytové družstvo Kotěrova 1586/4 v likvidaci, 
Kotěrovan1586/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 26153904 
oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 
Praha 5. 

Společnost Bytové družstvo v cihelně v likvidaci, Patočkova 
20/978, 169 00 Praha 6, IČ: 25653695 oznamuje, že dne 

1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ondřej René Ulmani. 

Společnost Bytové družstvo V Zahradách 2202 v likvidaci, 
V Zahradách 2202, 438 01, IČ: 18383947 oznamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Lenka Mottlová, Stavbařů 2688, 438 01 Žatec. 

Společnost Bytové družstvo Větrník Na Petřinách 218/22 
v likvidaci, Na Petřinách 218/22, Praha 6 - Veleslavín, 
IČ: 26428873 oznamuje, že dne 27.3.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina Váchová, Lublaňská 
40, Praha 2.

Společnost COGIP s.r.o., Mrštíkova 3299/30, 100 00 Praha 
10, IČ: 28438973 oznamuje, že dne 19.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost CZECH MATE, spol. s.r.o. v likvidaci, Nad Závěrkou 
1109/13, Praha 6, IČ: 43874789 oznamuje, že dne 11.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Otto Renelt, 
Nad Závěrkou 1109/13, Praha 6.

Společnost ČESKÝ GRAFITEAM spol. s.r.o. v likvidaci, 
nám. ČSA 55, 676 02 Moravské Budějovice, IČ: 49434811 
oznamuje, že dne 22.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. 

Společnost D.T. TOVA s.r.o. v likvidaci, Českobratrská 1229/13, 
701 00 Ostrava, IČ: 63319951 oznamuje, že dne 2.8.2006 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost DALMACIA s.r.o., Pobialova 819/14, 702 00 
Ostrava, IČ: 26830957 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost Dana & Cezaro s.r.o., Dr. Bureše 1185/1, 370 05 
České Budějovice, IČ: 28125665 oznamuje, že dne 3.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Zuzana 
Šírková, Dr. Bureše 1185/1, 370 05 České Budějovice. 

Společnost DANNI WOOD s.r.o. v likvidaci, Dlouhá 175, 
Domašov nad Bystřicí, 783 06, IČ: 26844699 oznamuje, že 
dne 3.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Daniel, Dlouhá 175, 783 06 Domašov nad Bystřicí. 

Společnost DAPOS - EL, spol. s.r.o. v likvidaci, Ohradní 1336, 
140 00 Praha 4, IČ: 48539376 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ondřej 
René Ulmani. 

Společnost DASAN, družstvo v likvidaci, Přízřenice, 
Moravanská 263/87, IČ: 26301644 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost DASÉ transport, s.r.o. v likvidaci, Benešova 
1267/24, 586 01 Jihlava, IČ: 26292394 oznamuje, že dne 
8.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Ilona Chládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč.

Společnost DELTA PLUS UL s.r.o., Stará 4, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25413457 oznamuje, že dne 19.3.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.
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Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k. ú. PŘESTAVLKY U SLAP
Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč

pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.
Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek

označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

OPAKOVANÁ DRAŽBA bytU 3+1 Dvory, okres Karlovy Vary
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 60 250 tis. 500 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2015. Prohlídky se konají 2.11.2015 v 10:00 hod.
a 11.11.2015 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chebská 134/72, Karlovy Vary 360 06.

OPAKOVANÁ DRAŽBA bytu 4+1 Doubí u Karlových Varů
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 78 600 tis. 1.200.000 5 tis. 10:20

Dražba se koná na  www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2015. Prohlídky se konají 5.11.2015 v 10:00 hod.
a 12.11.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Modenská 292/20, Karlovy Vary 360 07.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Společnost Deral Europe s.r.o. v likvidaci, Tachovské náměstí 
90, 130 02 Praha 3 - Žižkov, IČ: 27932443 oznamuje, že 
dne 29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost DIKS s.r.o. v likvidaci, 735 43 ALbrechtice 
593, IČ: 64612881 oznamuje, že dne 28.12.2005 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Discoclub PACHA, s.r.o. v likvidaci, Ukrajinská 
728/2, 101 00 Praha 10, IČ: 28259319 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Dr. ŠŤASTNÝ, spol. s.r.o. v likvidaci, Truhlářská 
1107/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 00571482 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace .Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Stanislav Brei, Mrkvičkova 1350/44, 
163 00 Praha 6.

Společnost Družstvo LIKA - v likvidaci, Pavlovova 1509, 
592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 15544800 oznamuje, že 
dne 16.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Družstvo Podolí 23 v likvidaci, 140 00 Praha 
4, Na Dolinách, IČ: 60200138 oznamuje, že  dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar 
Kemr, Na Strži 45, 140 00 Praha 4.

Společnost Družstvo pro rozhodčí řízení v likvidaci, Rubešova 
29, 326 00 Plzeň, IČ: 27999092 oznamuje, že dne 10.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Monika 
SLádková, Komenského 1149, 341 01 Horažďovice. 

Společnost Družstvo Pujmanové 1546/40, 140 00 Praha 4, 
IČ: 61863629 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Vladimír Kobylák, Pujmanové 1546/40, 140 00 
Praha 4 - Nusle. 

Společnost DT TRADING RACING o.s. v likvidaci, Jičínská 
1047, Mladá Boleslav, IČ: 22605932 oznamuje, že dne 
31.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Vaněk, Vrátková 99, 289 03 Dlouhopolsko. 

Společnost DVP Media, spol. s.r.o. v likvidaci, Českobratské 
náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27092917 
oznamuje, že dne 13.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost Džata s.r.o. v likvidaci, Kosatcová 1320/22, 106 00 
Praha 10, IČ: 28455924 oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost EKO - STAV CZ spol. s.r.o. v likvidaci, Spolková 
2998/10, 602 00 Brno, IČ: 26978121 oznamuje, že dne 
10.7.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno. 

Společnost ELEKTRO - MAREČEK s.r.o. v likvidaci, Přemysla 
Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod, IČ: 26979811 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost Elektrostav s.r.o. v likvidaci, K Lipinám 926/1, 
Praha 4, IČ: 45796815 oznamuje, že dne 11.6.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena 
Vondráková, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 292/14, 
120 00 Praha 2.

Společnost ELSCAN s.r.o. v likvidaci, Tučapy 118, 769 01 
Holešov, IČ: 26930790 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost EMRI (CR) s.r.o., Rumunská 29, 120 00 Praha 
2, IČ: 61503509 oznamuje, že dne 28.5.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D.,, Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Epic invest s.r.o. v likvidaci, V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 25904159 oznamuje, že dne 24.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost EURO AMMO s.r.o., Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4, IČ: 24179523 oznamuje, že dne 16.4.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D.,, Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost EuroBanking, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Holém 
vrchu 828/11, 143 00 Praha 4, IČ: 25729161 oznamuje, že 
dne 26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Andrey Kovykov, Havlíčkova 1682/15, 110 00 Praha 1.

Společnost EURONELL INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
Nuselská 59/14, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26120518 
oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou 

byla jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost fa.ATTICK CZ s.r.o., Lidická 69, 602 00 Brno, 
IČ: 25504703 oznamuje, že dne 27.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost Ferropotianka s.r.o., , HOrniská 499, 542 33, 
Rtyně V Podkrkonoší, IČ: 28238761 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Česká insolvenční v.o.s..

Společnost FUNY s.r.o., Náměstí 9, 382 26 Horní Planá, 
IČ: 26106655 oznamuje, že dne 24.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Ing. Václav Hadraba, 
Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost G & J s.r.o. v likvidaci, Svatotrojická 164/5, 397 01 
Písek, IČ: 28075625 oznamuje, že  dne vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 
370 05 České Budějovice. 

Společnost GAMMAL Trade s.r.o. v likvidaci, Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4, IČ: 28978161 oznamuje, že  dne 
1.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4.

Společnost GASPO spol. s.r.o., budova č. 1. Letiště Areál 
Moravan 1578, 765 01 Otrkovice, IČ: 47906618 oznamuje, že  
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Fiantová, třída Tomáše Bati 332, 765 02 Otrokovice. 

Společnost GELSO GROUP, a.s. v likvidaci, Luční 832/49, 
674 01 Třebíč, IČ: 25319906 oznamuje, že dne 7.5.2014 
vstoupila do lividace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František 
Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost GOLDPILE, a.s. v likvidaci, Bucharova 1314/8, 
158 00 Praha 5, IČ: 24120090 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety. 

Společnost GOPRETTO s.r.o. v likvidaci, Skrétova 475/8, 
301 00 Plzeň, IČ: 26371383 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Ledvina, 
Rohova 129, 344 01 Domažlice. 

Společnost HB PROPERTIES SERVICES, s.r.o., Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, IČ: 29246024 oznamuje, že dne 
20.7.2015 vstoupila  do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef  Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost HORIZON M, s.r.o. v likvidaci, V Závětří 861/24, 
721 00 Ostrava, IČ: 47975580 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Nejedlík, Žerotínova 1155/3, 702 00 Ostrava. 

Společnost HT Systems s.r.o. v likvidaci, Domažlická 
1261/168f, 318 00 Plzeň, IČ: 03467902 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Záraz, U Radbuzy 4, 301 00 Plzeň. 

Společnost I.R.S. group s.r.o., Budějovická 518, 389 01 
VodňanyII, IČ: 28082206 oznamuje, že dne 18.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Hadraba, 
Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost IMIDŽ LAV s.r.o., Voskovcova 985/10, 150 00 
Praha 5, IČ: 25691783 oznamuje, že dne 15.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Info Business Centrum s.r.o. v likvidaci, Dvorní 539, 
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry, IČ: 26456893 oznamuje, že 
dne 25.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Ladislav Málek, Sudoměřská 6, 130 00 Praha 3. 

Společnost interier studio, spol. s.r.o., Mlýnská 452, Ústí nad 
Labem, IČ: 61536521 oznamuje, že dne 21.3.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost KAROLINKA R.E. s.r.o. v likvidaci, Halenkov 719, 
756 03, IČ: 27827887 oznamuje, že dne 20.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zuzana 
Pavlíčková, Nový Hrozenkov 822, 756 04.

Společnost KBZ auto s.r.o., Výtvarnická 844, 156 00 Praha 
5, IČ: 27234266 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost KEMA stavební materiály, s.r.o. v likvidaci, Příkop 
842/4, 602 00 Brno, IČ: 27763552 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Řezníček, Národní třída 369/33, 695 01 Hodonín. 

Společnost KMF hotel spol. s.r.o., Brněnská 992/3, Ústí nad 
Labem, IČ: 48268429 oznamuje, že dne 24.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost KOHOUT invest group s.r.o. v likvidaci, Bělotín 
168, 753 64, IČ: 28581393 oznamuje, že dne 4.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Danuše Jurková, 
Slezská 1129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 

Společnost KOHOUTinvest v.o.s. v likvidaci, Bělotín 168, 
753 64, IČ: 00535532 oznamuje, že dne 17.8.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvdátorkou byla jmenována JUDr. Danuše Jurková, 
Slezská 1129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 

Společnost KOROSTENSKI s.r.o. v likvidaci, Rudolfovská tř. 
132/71, 370 01 České Budějovice, IČ: 26075857 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Růnová 
v.o.s., L.B. Schneidera 569/3, 370 01  České Budějovice. 

Společnost Koventa, státní podník, Česká Třebová v likvidaci, 
Brožíkova 1439, 560 02 Česká Třebová, IČ: 00086525 
oznamuje, že dne 4.10.1991 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan CHalupa, CSc., Osmidomí 244, 251 68 
Sulice - Želivec. 

Společnost Krewel Meuselbach s.r.o. v likvidaci, náměstí 
Generála Kutlvašra 6, 140 00 Praha 4, IČ: 25543989 
oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Reinfrank, Haeberlinstrasse 23, Frankfurt nad 
Mohanem, Spolková republika Německo. 

Společnost KVATERN PŘEROV spol. s.r.o. v likvidaci, Škodova 
744/21, 750 02 Přerov, IČ: 64615618 oznamuje, že dne 
23.7.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Vlk, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 

Společnost KYMAreality s.r.o. v likvidaci, Tyršova 465, 391 55 
Chýnov, IČ: 28124545 oznamuje, že dne 22.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Vlček, České 
Budějovice, tř. 28. října 1476/10, 370 01.

Společnost Levepe s.r.o., Sadová 638, 560 02 Česká Třebová, 
IČ: 28825110 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Česká insolvenční v.o.s.

Společnost LI LONG s.r.o., Uhříněves 2116/18, 100 00 
Praha 10, IČ: 26204134 oznamuje, že dne 9.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Lůžkoviny - Janeček s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 
538/91, 639 00 Brno - Štýřice, IČ: 28997867 oznamuje, že dne 
26.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost M&M international, spol. s.r.o. v likvidaci, Dr. D. 
Bechera 1081/15, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 64830292 
oznamuje, že dne 15.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ARES v.o.s., Dr. D. Bechera 1081/15, 360 01 
Karlovy Vary. 

Společnost M.P.P., spol. s.r.o., Mezní 4, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 49096133 oznamuje, že dne 23.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MASTER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Evropská 
664/134, 160 00 Praha 6, IČ: 26502534 oznamuje, že dne 
10.6.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost MEDIK - TRANS, Frýdek - Místek, spol. s.r.o. 
v likvidaci, El. Krásnohorské 321, Frýdek-Místek, IČ: 47683619 
oznamuje, že dne 26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likviádorem 
byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. 

Společnost MEMMINGER & LIMBÖCK, s.r.o., Bušovice 43, 
338 23 Rokycany, IČ: 47714328 oznamuje, že  dne 14.4.2010 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, Chrustenice 208, 267 12.

Společnost Mineral Tech, s.r.o. v likvidaci, 28. října 439/221, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 26822253 oznamuje, že 
dne 8.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost MIROGLIO FASHION CZECH s.r.o. v likvidaci, 
Václavské nám. 795/40, 110 00 Praha 1 -  Nové Město, 
IČ: 28231449 oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Stefano Simonini, Via Scaglione D. 5, 
12051 Alba, Italská republika. 

Společnost Moravské pískovny a lomy, s.r.o. v likvidaci, 
Bělotín - 168, 753 64, IČ: 48399752 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Danuše Jurková, Slezská 1129, 756 61 Rožnov. 

Společnost Mrštná gazela a.s. v likvidaci, Sokolská třída 
1263/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 27821544 
oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. 

Společnost MSo DEVELOPMENT s.r.o., Kladenská 18, 
252 64 Velké Přílepy, IČ: 27907686 oznamuje, že dne 
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28.1.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost Nadace Sluníčko v likvidaci, Malířská  231/6, 
Praha 7, IČ: 41186478 oznamuje, že dne 31.8.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Činčera, 
Malířská 231/6, Praha 7.

Společnost Naše malé dítě, občanský spolek, Příční 274, 
664 53 Újezd u Brna, IČ: 22769196 oznamuje, že dne 
14.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Bc. Andrea Kovářová, Příční 274, 664 53 Újezd u Brna. 

Společnost NEMOREAL s.r.o., Spytovice 29, 535 01 
Zdechovice, IČ: 25916084 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Česká insolvenční v.o.s.

Společnost Nemovitosti, odhady Ing. Jiří Vrba s.r.o., 
Kostomlaty pod Řípem 166, IČ: 01662741 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Lucie Vrbová, Kostomlaty pod Řípem 166, 413 01.

Společnost NEPI spol. s.r.o. v likvidaci, Pražská brána 110, 
293 01 Mladá Boleslav, IČ: 62954989 oznamuje, že  dne 
6.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost NITECKMANN a.s. v likvidaci, Na Zlatnici 8/144, 
147 00 Praha 4, IČ: 25634755 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Gloria 
Chrysafi, Na Zlatnici 8/144, 147 00 Praha 4.

Společnost Norbu s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 791, 339 01 
Klatovy II, IČ: 26356783 oznamuje, že dne 16.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. 

Společnost NOVAREX Vsetín, státní podnik v likvidaci, 
Vsetín, IČ: 00174602 oznamuje, že  dne  22.11.1993 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš Pelikán, 
Palackého 70, 252 29 Dobřichovice. 

Společnost Obchod Mont s.r.o. v likvidaci, Maroldova 2987/1, 
702 00 Ostrava, IČ: 28643526 oznamuje, že dne 17.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost OB-STAVBA s.r.o., U Svobodárny 1110/2, 190 00 
Praha 9, IČ: 25658476 oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Gabriela 
Schořálková, Sedmikrásková 833/1, 103 00 Praha 10.

Společnost OCEL PROGRES spol. s.r.o. v likvidaci, Plynárenská 
671, 280 02 Kolín IV, IČ: 47545542 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Věra Bémová, 
Sadová 148, 250 83 Škvorec. 

Společnost P.A.R.I.S. a.s., Masarykova 106, Ústí nad 
Labem, IČ: 25653199 oznamuje, že dne 6.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost P.O.J.S. s.r.o., Žežická 661/51, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 49900668 oznamuje, že dne 2.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Palety Hoštice, s.r.o. v likvidaci, Šumavské Hoštice 
106, 384 71, IČ: 26085241 oznamuje, že dne 29.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Libor Kudláč, 
385 01 Vimperk, 1. máje 74.

Společnost Palmer manufacture, spol. s.r.o. v likvidaci, Hýsly  
149, 696 50, IČ: 60705051 oznamuje, že dne 27.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Jelínková, Zámecká 6, 698 01 Veselí nad Moravou. 

Společnost PALUM spol. s.r.o. v likvidaci, F. Čejky 427, 738 01 
Frýdek-Místek, IČ: 61972011 oznamuje, že dne 16.6.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Partnerschaft-Single-Club CZ s.r.o. v likvidaci, 
Osvoboditelů 3778/608, 760 01 Zlín, IČ: 25327267 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost Passkal v.o.s., Pod Palatou 2180/11, 150 00 
Praha 5, IČ: 48119407 oznamuje, že dne 13.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost PERIMEX s.r.o., Rabasova 17, Ústí nad Labem, 
IČ: 46711406 oznamuje, že dne 16.7.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Petto s.r.o., Papírenská 43, 370 52 České 
Budějovice, IČ: 26043980 oznamuje, že dne 25.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Hadraba, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice.

Společnost POLSTERLAND Ústí nad Labem s.r.o., Velké 
hradební 48, Ústí nad Labem, IČ: 48291242 oznamuje, že dne 
8.10.2014 vstoupila do likvidace.  LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Potapov Klyuch s.r.o., Starochodovská 2338/66A, 
149 00 Praha 4, IČ: 27615651 oznamuje, že dne 23.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek 
Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost PROBO TRANS, spol. s.r.o. v likvidaci, Masarykova 
549, 268 41 Hořovice, IČ: 18630715 oznamuje, že dne 
28.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Zdeněk Musil, Bryksova 763/46, 198 00 Černý Most. 

Společnost PROTEKTOR BMV s.r.o., Příbram VI 539, 
261 01, IČ: 47553299 oznamuje, že dne 27.5.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost R.A.M. voyage s.r.o., Holečkova 186/127, 150 00 
Praha 5, IČ: 26766515 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost RAVASPOL s.r.o., Ústí nad Labem SNP 2382/18, 
400 11 Ústí nad Labem, IČ: 49100319 oznamuje, že dne 
3.10.2014 vstoupila do likvidace.  LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost RED DEER spol. s.r.o., Křižíkova 2697/70, 612 00 
Brno - Královo Pole, IČ: 25175254 oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dipl. Ing. Franz 
Blochberger, Jakubské nám. 6, 602 00 Brno.

Společnost Reklamní služby a servis 2010 s.r.o., Skalky 
2918/28, 616 00 Žabovřesky, Brno, IČ: 29201870 oznamuje, 
že dne 29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost REXWAY s.r.o., Na Veselí 1266/44, 140 00 
Praha 4, IČ: 64944158 oznamuje, že dne 26.3.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost RH spol. s.r.o. v likvidaci, Skalská ul. areál IPS a.s. 
140 00, Praha 4 - Libuš, IČ: 45539472 oznamuje, že  vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Juraj Alexander, 
LL.M., Platnéřská 191/4, 110 00 Praha.

Společnost RIJU Lenora, s.r.o., Lenora 32, 384 42 Prachatice, 
IČ: 26095777 oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, 
370 01 České Budějovice. 

Společnost RO s.r.o., V Oblouku 2203, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 26106779 oznamuje, že dne 16.10.2014 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost ROOLSTAV s.r.o., Prokopova 156/11, 130 00 
Praha 3, IČ: 25499807 oznamuje, že dne 4.5.2015 vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost RT SPORT s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5, IČ: 28517164 oznamuje, že dne 19.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Szabo, 
Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4.

Společnost S & V group Plus, s.r.o., Lanova tř. 92/53, 370 01 
České Budějovice, IČ: 28106610 oznamuje, že  dne 11.11.2014 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Hadraba, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost S E C O spol. s.r.o., Jemnická 355/3, 140 00 
Praha 4, IČ: 47469200 oznamuje, že dne 27.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Sdružení pro enviromentální energetiku, 
Semechnice 132. 517 93 Opočno, IČ: 69174326 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vít 
Biolek, MBA. 

Společnost SEDRUS BKV, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, 17. listopadu 748, 708 00 Ostrava, IČ: 47669161 
oznamuje, že  dne 13.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Papoušek, Na Hrdbách 2/120, 702 00 
Ostrava.
 
Společnost Schächtl Usrula s.r.o., Malonty - Meziříčí 42, 
382 41 Český Krumlov, IČ: 26025370 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Vlček, 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost SCHNEIDER nemovitosti v.o.s. v likvidaci, 
Divadelní náměstí 5, 350 02 Cheb, IČ: 25231600 oznamuje, 
že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost SISTEM PROJECT PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
U Michelského mlýna 383/33, 140 00 Praha 4 - Michle, 

IČ: 27367614 oznamuje, že dne 9.6.2015 vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Juraj Alexander. 

Společnost Slightly Mad Studios s.r.o. v likvidaci, Ostrovní 
2063/7, 110 00 Praha 1, IČ: 28422236 oznamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ondřej Doležal, Anenská 58/26, 602 00 Brno. 

Společnost SMA Central & Eastern Europe s.r.o. v likvidaci, 
Branická 532/98, 147 00 Praha 4, IČ: 28541618 oznamuje, že  
dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
David Řeháček, Na Vyhlídce 1283, 252 10 Mníšek pod Brdy.

Společnost SOFIN MIX, s.r.o. v likvidaci, Žerotínova 1155/3, 
702 00 Ostrava, IČ: 25393626 oznamuje, že dne 16.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Nejedlík, Žerotínova 1155/3, 702 00 Ostrava. 

Společnost Solná jeskyně KH s.r.o. v likvidaci, Ortenova 63, 
28401 Kutná Hora, IČ: 27879071 oznamuje, že dne 14.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Vaněk, 
Dukelská 689, 284 01 Kutná Hora. 

Společnost SOU stavební PSJ s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 32, 
586 01 Jihlava, IČ: 46344730 oznamuje, že dne 29.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip Slavík, 
Podbabská 4, 621 00 Brno. 

Společnost SPRINT s.r.o. v likvidaci, Palackého 147, Holešov, 
IČ: 00566241 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín.

Společnost STAVEBNÍ A TECHNICKÁ SPOLEČNOST s.r.o., 
U Panského dvora 3, Ústí nad Labem, IČ: 48291846 oznamuje, 
že dne 14.10.2014 vstoupila do likvidace.  LIkvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

Společnost Stavební bytové družstvo Černošice, Vražská 1001 
- 1008, 252 28 Černošice, IČ: 00036951 oznamuje, že dne 
30.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Ladislav Málek, Sudoměřská 6, 130 00 Praha 3.

Společnost Stavchovtrans UH s.r.o. v likvidaci, Leoše Janáčka 
180, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 29315514 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost STAVMEK, s.r.o. v likvidaci, 5. května 1505, 295 01 
Mnichovo Hradiště, IČ: 27148734 oznamuje, že  dne 7.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír 
Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4.

Společnost STK - MB s.r.o. v likvidaci, Srázná 444, 676 02 
Moravské Budějovice, IČ: 29262151 oznamuje, že dne 
2.5.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Support Consulting s.r.o., Volary Budějovická 
- areál Motopark, 384 51, IČ: 26084902 oznamuje, že 
dne 21.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost SYNTAX - DD Invest, s.r.o., Větrná 806/66, 370 05 
České Budějovice, IČ: 28091477 oznamuje, že dne 18.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost TACITUS INVEST s.r.o. v likvidaci, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, IČ: 27215610 oznamuje, že dne 
28.1.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost TAMINVEST CZ, a.s. v likvidaci, Bucharova 1314/8, 
158 00 Praha, IČ: 25684523 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivo Rittig, 
Chateau Perigord, 6 Lacets Saint Leon II, Monaco. 

Společnost TECHNOEURO s.r.o. v likvidaci, Poděbradská 
339/20, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 27607674 oznamuje, 
že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Roman Kornas. 

Společnost TELLURIUM, s.r.o., V Volfa 1317/9, 370 05 České 
Budějovice, IČ: 26168260 oznamuje, že dne 12.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost The 7 Suites, s.r.o. v likvidaci, Truhlářská 1107/7, 
110 00 Praha 1, IČ: 02333724 oznamuje, že  dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  Stanislav 
Brei, Mrkvičkova 1350/44, 163 00 Praha 6.

Společnost TOMLIN s.r.o. v likvidaci, Dolní náměstí 17/9, 
Opava, IČ: 25860771 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Sajaš, LL.M., Zámecká 
1068, Kuřim. 

Společnost TRANSEM s.r.o., Na Okraji 439/44, 162 00 Praha 6, 
IČ: 61056693 oznamuje, že dne 2.9.2015 vstoupila do likvidace. 
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LIkvidátorem byl jmenován Borys Melnikov, Klausova 1360/13b, 
155 00 Praha 5.

Společnost TRANS - MATEY s.r.o., Kolová 462, 153 00 
Praha 5, IČ: 00198251 oznamuje, že dne 9.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.

Společnost Transwest spol. s.r.o. v likvidacii, Severní 2154, 
Česká Lípa, IČ: 25020102 oznamuje, že dne 26.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha.

Společnost TYTO STUDENTSERVIS s.r.o., ul. Lom 145, 
Mělník, IČ: 26441128 oznamuje, že dne 15.8.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

SPolečnost Ukázkový odbyt a.s. v likvidaci, Sokolská třída 
1263/24, 702 00 Ostrava, IČ: 27822958 oznamuje, že dne 
22.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava.

Společnost Uličky naděje, o.p.s., Ondrova 12, 635 00 
Brno, IČ: 26692368 oznamuje, že dne 13.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Hana Jelínková, 
Uličky naděje, o.p.s.

Společnost UNIPRAMET, spol. s.r.o. v likvidaci, Rudná 33/18, 
703 00 Ostrava, IČ: 64084957 oznamuje, že dne 14.4.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost VÁGNER - obchodní činnost s.r.o. v likvidaci, 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 25826085 oznamuje, 
že dne 28.11.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl 
jmenován Ing. Marek Vágner, Bruntál, Větrná 3, 792 01.

Společnost Virtuální systém Morava, s.r.o., Obránců míru 873, 
742 21, IČ: 25398466 oznamuje, že dne 2.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Man, Francouzská 
1196/15, 742 21 Kopřivnice. 

Společnost VKBS company s.r.o. v likvidaci, Seifertova 
545/44, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 29019940 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeňěk 

Kukla, dr.h.c., 288 02 Nymburk, Na Hroudách 1, 217 Drahelice. 

Společnost WASAG spol. s.r.o., Křižíkova 2697/70, 612 00 
Brno - Královo Pole, IČ: 25178474 oznamuje, že dne 1.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dipl. Ing. Franz 
Blochberger, Jakubské nám. 6, 602 00 Brno. 

Společnost Zemědělské a obchodní družstvo Přestavlky 
u Sedlce v likvidaci, Přestavlky u Sedlce 50, 257 91 
Prčice, IČ: 46353798 oznamuje, že dne 20.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ivana Hubáčka, 
Ústavní 600/2, 181 00 Praha 8.

Společnost ZEPA Písek, v.o.s. v likvidaci, Sedláčkova 472/6, 
397 01 Písek, IČ: 25179462 oznamuje, že dne 29.7.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán 
Bláha, Žižkova tř. 5/175, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Zheng Da International Ltd. Company, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, Jandova 8, 190 00 Praha 
9, IČ: 62917820 oznamuje, že  dne 26.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 12. 11. – 26. 11. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

12.11.15 0:00 HK
120 EX 21423/11 - rodinný dům s pozemky v městské
části Poříčí, okres Trutnov - ZAPLACENO

940000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.11.15 9:00 PH pozemky 552000 552000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 9:00 LB RD (141,75 m2) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Česká Lípa 165000 330000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.11.15 9:00 OL rodinný dům 1790000 4426000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 9:20 PH pozemky 45000 45000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 9:40 UL pozemky 33000 33000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:00 PH rodinný dům 9900000 14700000 info www.e-aukce.com N

12.11.15 10:00 SC RD (84 m2) s pozemky - podíl 1/4, okr. Kladno 80000 160000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 10:00 UL Rekreační chata (31 m2) s pozemky, okr. Most 169000 338000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 10:00 UL Stavební pozemek (1 137 m2), okr. Děčín 75000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 10:00 VY rodinný dům 300000 495000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:00 JM
!!Uhrazeno!! Dražba podílu ve výši 1/8 na rodinném domě
s pozemky, obec Ostopovice, okres Brno - venkov

114000 170000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.11.15 10:00 JM pozemky 775000 775000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:00 MS byty 175000 350000 info www.e-aukce.com N

12.11.15 10:00 ZL RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vsetín 333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 10:00 ZL RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Vsetín 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 10:15 UL bydlení a rekreace 790000 990000 info www.e-aukce.com N

12.11.15 10:15 UL střední byt (3+1) 270000 445000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:20 PH pozemky 2670000 4416000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:30 UL garáž 40000 67000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:40 SC bydlení a rekreace 360000 720000 info www.e-aukce.com N

12.11.15 10:45 SC bydlení a rekreace 75000 150300 info www.e-aukce.com D

12.11.15 11:00 UL bydlení a rekreace 128000 160000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 11:00 LB
Dvougenerační RD 2+1 a 3+1 s pozemky - podíl 1/3,
okr. Česká Lípa

147500 295000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.11.15 11:00 ZL  rodinný dům 450000 600000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 11:20 PZ byty 220000 440000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 11:30 SC bydlení a rekreace 1760000 2200000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 11:40 SC pozemky 5300 5290 info www.e-aukce.com D

12.11.15 11:45 OL jiný pozemek 1000000 1970480 info www.e-aukce.com D

12.11.15 12:00 SC rodinný dům 1200000 1800000 info www.e-aukce.com N

12.11.15 12:00 SC pozemky 3100 3020 info www.e-aukce.com D

12.11.15 12:20 SC pozemky 1900 1830 info www.e-aukce.com D

12.11.15 12:40 SC pozemky 3100 3010 info www.e-aukce.com D

12.11.15 13:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 3/4, okr. Benešov 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 13:00 JC Zemědělské pozemky (16712 m2), okr. Písek 646667 970000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 13:00 KV Bytový dům (332 m2) s pozemky, okr. Karlovy Vary 425000 850000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 13:00 UL Rekreační chata 2+kk/S, okr. Teplice 27500 55000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 13:00 UL Garáž v obci Rumburk (25 m2) - okres Děčín 37500 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.11.15 13:00 VY pozemky 600 550 info www.e-aukce.com D

12.11.15 13:00 JM 166 D 14/15 pozemky v obci Boleradice (okres Hodonín) 51000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.11.15 13:20 VY  pozemky 2300 2210 info www.e-aukce.com D
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12.11.15 13:30 JC !!INSOLVENCE!! Dražba rodinného domu, Tábor 754000 1130000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.11.15 13:30 JC
Dražba podílu id. 1/2 na RD se zahradou v obci Stráž
nad Nežárkou, okr. Jindřichův Hradec

193340 290000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.11.15 13:30 HK bydlení a rekreace 3000000 3000000 info www.e-aukce.com D

12.11.15 13:40 MS pozemky 50 20 info www.e-aukce.com D

12.11.15 14:00 MS pozemky 3500 4770 info www.e-aukce.com D

12.11.15 14:20 MS pozemky 3600 5020 info www.e-aukce.com D

12.11.15 14:40 MS pozemky 6000 8180 info www.e-aukce.com D

12.11.15 15:00 MS pozemky 116000 165370 info www.e-aukce.com D

13.11.15 9:00 UL Řadová garáž (20 m2) , okr. Most 8667 13000 Paraska Jan, JUDr. N

13.11.15 9:30 UL Pozemky (9787 m2) - podíl 1/4, okr. Děčín 60834 91250 Paraska Jan, JUDr. N

13.11.15 10:00 SC Pozemky (2849 m2), okr. Rakovník 13334 20000 Paraska Jan, JUDr. N

13.11.15 10:30 UL
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Zahrada (1732 m2) - podíl 1/2,
okr. Most

173200 259800 Paraska Jan, JUDr. N

13.11.15 13:00 JM
166 D 15/15 pozemky v obcích Sudoměřice a Petrov
(okres Hodonín)

58500 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.11.15 13:30 VY  bydlení a rekreace 450000 820000 info www.e-aukce.com D

13.11.15 15:00 VY pozemky 250000 620000 info www.e-aukce.com D

16.11.15 10:00 SC rodinný dům 6500000 5900000 info www.e-aukce.com D

16.11.15 10:00 OL Výrobní a skladovácí areál Oskava, okr. Šumperk 1300000 1300000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

16.11.15 10:00 OL  výrobní haly 1300000 1300000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 10:00 UL Dražba 8595/10- Rodinný dům v obci Lom, okres Most 666667 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.11.15 10:00 JM pozemky 40000 20000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 10:00 JM pozemky 83000 80000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 10:00 JM pozemky 37000 15000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 10:00 JM pozemky 200000 40000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 10:00 MS Rekreační středisko v CHKO Beskydy - Bílý Kříž 4522000 9044000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.11.15 10:30 UL Dražba 9131/10- Bytová jednotka 3+1 v Mostu 187500 375000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.11.15 11:00 SC 120EX3646/14 rodinný dům s pozemky v Teletíně, okres Benešov 900000 1350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JC 120 EX 22866/14 - garáž v Českých Budějovicích 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JC 120 EX 20259/12 podíl 1/2 bytu 1+1 v Českých Budějovicích 320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JC
120 EX 4298/07 - 1/2 bydlení s pozemkem a příslušenstvím
v obci Milevsko, okres Písek

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JC
120 EX 50618/12 - rodinný dům s příslušenstvím
v obci Zahrádky, okres Jindřichův Hradec

930000 1860000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JC  jiné komerční budovy 1400000 2000000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 11:00 KV 120 EX 5689/10 podíl 1/2 zahrady v obci Vysoká u Dalovic 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 UL
120 EX 9708/13 - rodinný dům se zahradou a s příslušenstvím
v obci Varnsdorf, okres Děčín

600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 UL
120 EX 7379/14-78 podíl 1/2 rekreační chaty a o podíl 5/6 
pozemků v Kadani

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 UL 120 EX 7379/14-79 podíl 1/14 pozemku v Kadani 600 900 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 UL 1088/06 garáž v obci Hrob, okres Teplice 26250 52500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 UL 120EX23752/13 byt 1+1 v Klášterci nad Ohří 180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 LB
120EX11206/13-175 podíl 1/8 lesních pozemků v k.ú. Ždírec
v Podbezdězí

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JM 120 EX 42855/12 - pozemek v obci Tišnov, okres Brno-venkov 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 JM
Dražba 21406/11- Pozemek v obci Horní Bojanovice,
okres Břeclav

23200 34800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.11.15 11:00 JM
120 EX 46595/10 - podíl 1/2 budovy s pozemky v Lesné,
okres Znojmo

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 OL 120EX125/08 1/2 rodinného domu v obci Náměšť na Hané 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 MS
120 EX 16662/12 - podíl 9/20 pozemků ve Starém Městě,
k.ú. Malá Véska, okres Bruntál

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 MS
120 EX 23756/13 - podíl 1/2 pozemku v k.ú. Nový Bohumín,
část obce Bohumín, okres Karviná - UHRAZENO

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 ZL 120EX30070/13-134 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Drslavice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:00 ZL 120EX30070/13-135 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Havřice 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.11.15 11:30 MS Dražba 3378/13- Pozemky v obci Hlučín, okres Opava 73050 146100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.11.15 12:00 JC rodinný dům 720000 1200000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 12:00 UL
Dražba 3055/13 -Rodinný dům č.p. 151 v Třebenicích, okres 
Litoměřice

150000 375000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.11.15 12:30 PB Dražba 19942/11- pozemek v obci Opatovec, okres Svitavy 32810 65620 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.11.15 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha 3200000 4800000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Rekreační chata v obci Kaliště, okr. Praha-východ 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Ledčice, okr. Mělník 560000 840000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Byt 3+1 v obci Kladno 966667 1450000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Hořesedly, okr. Rakovník 1106667 1660000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Podíl na rozestavěném rodinném domě v obci Tlustice, okr. Beroun 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Podíl na rozestavěném rodinném domě v obci Tlustice, okr. Beroun 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Kokořín, okr. Mělník 149893 224840 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC
Podíl na pozemcích v k.ú. Lobeč u Mšena a v k.ú. Libovice,
okr. Mělník

22500 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 SC pozemky 590000 810000 info www.e-aukce.com D

18.11.15 13:00 JC Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Choustník, okr. Tábor 106667 160000 Vrána Tomáš JUDr. N
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18.11.15 13:00 JC
Podíl na bytu 2+1 vč. podílu na půdním prostoru v obci Volyně, 
okr. Strakonice

209720 314580 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 PZ Administrativní budova v obci Holýšov, okr. Domažlice 1413333 2120000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Kolová, okr. Karlovy Vary 2686667 4030000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 KV Byt 1+kk v obci Nové Sedlo, okr. Sokolov 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Nový Kostel, okr. Cheb 183333 275000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Jindřichovice, okr. Sokolov 493333 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Chodov, okr. Sokolov 223333 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Ústí nad Labem 405000 810000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Liběšice, okr. Litoměřice 280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Ústí nad Labem 673333 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Varnsdorf, okr. Děčín 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Semily 61200 204000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 HK Podíl na bytovém domě v obci Nové Město nad Metují, okr. Náchod 293333 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Březová nad Svitavou, okr. Svitavy 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Řetůvka, okr. Ústí nad Orlicí 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 VY Podíl na bytu 3+1 v obci Jihlava 406667 610000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 VY Stavební pozemek v k.ú. Třebenice na Moravě, okr. Třebíč 333333 500000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 JM Dva rodinné domy v obci Svitávka, okr. Blansko 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Hustopeče u Brna, okr. Břeclav 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 JM Lesní pozemek v k.ú. Zboněk, okr. Blansko 17520 26280 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 JM Lesní pozemky v k.ú. Rašov, okr. Brno-venkov 81480 122220 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 JM
Pozemky pod komunikací v k.ú. Moravany u Brna,
okr. Brno-venkov

214500 715000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Strážovice, okr. Hodonín 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Kojetín, okr. Přerov 400000 800000 Vrána Tomáš JUDr. D

18.11.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě a pozemku v obci Partutovice, okr. Přerov 130000 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 OL Byt 2+1 v obci Šternberk, okr. Olomouc 553333 830000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 OL Podíl na rekreační chatě v obci Hranice, okr. Přerov 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Odry, okr. Nový Jičín 450000 900000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS
Orná půda a lesní pozemky v k.ú. Mosty u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek

200385 400770 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Bravantice, okr. Nový Jičín 433333 650000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS Rekreační chata v obci Havířov, okr. Karviná 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS
Podíl na pozemcích s torzem rodinného domu v obci Rusín,
okr. Bruntál

30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS
Podíl na stavebních pozemcích s torzem rodinného domu
v obci Doubrava, okr. Karviná

76000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 MS Stavební pozemek a orná půda v k.ú. Místek, okr. Frýdek-Místek 390000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 ZL Družstevní byt 2+1 v obci Brumov-Bylnice, okr. Zlín 383333 575000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 ZL
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, 
okr. Vsetín 

156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Stavební pozemek a rekreační 
chata v obci Uherský Brod, okr. Uherské Hradiště

473333 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 ZL Pozemky pod železnicí v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 43200 144000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Újezdec, okr. Uherské Hradiště 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Újezdec, okr. Uherské Hradiště 83333 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.11.15 14:00 LB pozemky 2440000 2440000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 9:00 PH
Dražba pozemku (201 m2) ve vnitrobloku přístupný přes
bytový dům, Praha - Košíře

350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.11.15 9:00 ZL rodinný dům 400000 600000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 10:00 JC Dražba RD s pozemky, okr. Strakonice 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 10:00 PZ podíl na domě v obci Mýto, okr. Rokycany 100000 150000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (61,19 m2), okr. Most 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 10:00 UL Dražba pozemku - zahrada (4402 m2), okr. Most 186667 280000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 10:00 LB Pozemky - lesy (14 815 m2), okr. Jablonec nad Nisou 150000 300000 JUDr. Jana Bémová N

19.11.15 10:00 PB byty 400000 800000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 10:00 PB Dražba RD s pozemky, okr. Ústí nad Orlicí 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 10:00 MS bydlení a rekreace 1440000 1800000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 10:00 MS Dražba podílu ve výši 1/3 na RD, Čermná ve Slezsku 130000 195000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.11.15 10:15 MS byty 760000 950000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 10:30 PB Rodinný dům v obci Janůvky, okr. Svitavy 145000 290000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 11:00 PH rodinný dům 2700000 5400000 info www.e-aukce.com N

19.11.15 11:00 PH Soubor obytných jednotek a ateliéru v obci Praha – Dejvice 56000000 84000000 Dražby.net s.r.o. D

19.11.15 11:00 SC spoluvlastnický podíl rodinného domu v obci Svárov, okr. Kladno 594900 1189800 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 11:00 SC
Dražba RD (180 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha - západ

2400000 3600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.11.15 11:00 PZ bydlení a rekreace 272000 340000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 11:15 UL bydlení a rekreace 625000 780000 info www.e-aukce.com D

19.11.15 11:20 JM
spoluvlastnický podíl - pozemky v obci Stošíkovice na Louce
a Práče, okr. Znojmo

49333 74000 Černošková Lenka, Mgr. N
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19.11.15 11:30 PH
!!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům bez pozemku
v obci Praha-Bubeneč

1500000 2250000 Dražby.net s.r.o. N

19.11.15 12:00 SC rodinný dům 200000 400000 info www.e-aukce.com N

19.11.15 12:00 SC Rodinný dům v obci Čelákovice 2334000 3500000 Dražby.net s.r.o. D

19.11.15 12:00 JM spoluvlastnický podíl - pozemky Brno 18300 27450 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 12:30 JC Lesní pozemky v obci Lhenice 800000 800000 Dražby.net s.r.o. D

19.11.15 12:30 HK bytová jednotka Úpice, okr. Trutnov 393333 590000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 13:00 PH
Dražba RD (248 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 1/2, Praha - Jinonice

3533334 5300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.11.15 13:00 SC rodinný dům 1350000 2700000 info www.e-aukce.com N

19.11.15 13:00 SC Dražba Pozemku - ostatní plocha (94 m2), okr. Mladá Boleslav 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 13:00 JC Lesní pozemky v obci Hlavatce 1200000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

19.11.15 13:00 PZ Dražba RD (200 m2) s pozemkem, okr. Domažlice 1666667 2500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 13:00 HK Pozemky v obci LIbošovice, okr. Jičín 30000 45000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 13:00 MS Dražba Restaurace s pozemkem, okr. Bruntál 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 13:30 LB Dražba podílu 1/2 RD v obci Tuhaň, okr. Česká Lípa 160000 240000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.11.15 13:30 OL Dražba pozemku, obec Bělotín, okres Přerov 50000 75000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.11.15 13:30 OL Orná půda v obci Tršice 348950 348950 Dražby.net s.r.o. D

19.11.15 13:30 ZL
spoluvlastnický podíl pozemky v obci Částkov,
okr. Uherské Hradiště

70000 105000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 14:00 LB rodinný dům 1100000 2200000 info www.e-aukce.com N

19.11.15 14:00 HK Bytová jednotka Broumov, spoluvlastnický podíl id. 1/2 80000 120000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 14:00 OL Lesní pozemky v obci Bělkovice-Lašťany 340760 340760 Dražby.net s.r.o. D

19.11.15 14:20 OL
další dražební jednání - rodinný dům v obci Tvorovice,
okr. Prostějov

75000 150000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.11.15 15:00 PB Dražba budovy (bytový dům) s pozemkem, okr. Ústí nad Labem 96667 145000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.11.15 9:00 PZ RD (3+1) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Tachov 400000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

20.11.15 9:30 PH Pozemky (2625 m2), Praha - Zbraslav 5050000 10100000 Paraska Jan, JUDr. N

20.11.15 10:00 JC Dražba RD 2+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. České Budějovice 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.11.15 10:00 ZL RD 4+1/T,S s pozemky - podíl 1/2, okr. Uherské Hradiště 400000 800000 Paraska Jan, JUDr. N

20.11.15 11:00 SC rodinný dům 180000 180000 info www.e-aukce.com D

20.11.15 11:00 MS jiný pozemek 294460 441690 info www.e-aukce.com D

20.11.15 12:00 JM rodinný dům 167000 250000 info www.e-aukce.com D

20.11.15 13:00 MS rodinný dům 375000 560000 info www.e-aukce.com D

23.11.15 10:00 PZ RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Domažlice 50000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.15 10:30 UL Nebytový prostor (18,2 m2) s pozemkem, Trnovany 90100 135135 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.15 11:00 PH Garáž (201 m2), Praha - Břevnov 36000 54000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.15 11:00 HK Dům s nebyt. prostorem a 2 byty Kopidlno okr. Jičín 1650000 1950000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

23.11.15 11:00 HK  soubory věcí nemovitých 1650000 1950000 info www.e-aukce.com D

23.11.15 11:30 PH Zemědělská stavba ( Stodola ) v obci Hrušky, okres Břeclav 190000 285000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.15 13:00 JM 166 D 16/15 Pozemky v k.ú. Milotice u Kyjova (okres Hodonín) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.11.15 9:00 PZ rodinný dům 700000 1400000 info www.e-aukce.com D

24.11.15 9:00 UL RD s pozemky, okr. Litoměřice 666667 1000000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.11.15 9:00 UL Zemědělské pozemky (8184 m 2) - podíl 1/4, okr. Louny 12000 18000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.15 9:00 VY
1/12 zemědělské usedlosti s pozemky v obci Borek,
okr. Havlíčkův Brod

100134 150200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.11.15 9:30 PH Byt 3+1 (74,72 m2) s příslušenstvím, Praha - Kamýk 1452302 2178453 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.15 9:30 SC Podíl 1/3 na rodinném domu v Křinci 133334 200000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.11.15 10:00 PH hotel, restaurace 10000000 15000000 info www.e-aukce.com D

24.11.15 10:00 SC RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Kutná Hora 57300 86000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.15 10:00 HK zemědělský pozemek 25000 25000 info www.e-aukce.com D

24.11.15 10:00 MS Podíl 1/2 na pozemcích a rodinném domu 73334 110000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.11.15 10:30 HK RD (146 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.15 11:00 PH Byt o velikosti 128 m2 na Praha 5- Smíchov, okr. Praha 4600000 6900000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.11.15 11:00 SC soubory věcí nemovitých 900000 1800000 info www.e-aukce.com N

24.11.15 11:00 PZ bydlení a rekreace 350000 700000 info www.e-aukce.com N

24.11.15 11:00 JM soubory věcí nemovitých 1600000 2400000 info www.e-aukce.com N

24.11.15 11:00 MS Zemědělské pozemky (1256 m2) - podíl 1/8, okr. Karviná 202700 304000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.15 12:00 JM bydlení a rekreace 625000 1250000 info www.e-aukce.com N

24.11.15 13:00 SC Lesní pozemek 12883 m2 v Kácově 164000 246000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.11.15 13:00 SC jiné provozní budovy, objekty 18666667 28000000 info www.e-aukce.com D

24.11.15 13:00 JM 166 D 17/15 pozemky v obci Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.11.15 13:00 ZL Podíl 1/2 na RD (165 m2) s pozemky a příslušenstvím, Zlín 92667 139000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.11.15 14:00 SC jiné provozní budovy, objekty 16100000 16055400 info www.e-aukce.com D

24.11.15 14:00 UL bydlení a rekreace 75000 150000 info www.e-aukce.com N

24.11.15 15:00 UL Zahrádkářská chatka s pozemky, Děčín 68000 136000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.11.15 15:00 VY byty 175000 350000 info www.e-aukce.com D

24.11.15 16:00 UL ZRUŠENO, Byt 1+1 v Děčíně XXXII-Boletice nad Labem 193334 290000 Nevřela Jiří Mgr. N

25.11.15 9:00 UL RD (dříve restaurace s ubytováním) s pozemkem, okr. Most 276000 690000 Exekutorský úřad Liberec N

25.11.15 9:00 UL Dražba RD (57,76 m2) s pozemky, okr. Ústí nad Labem 2200000 3300000 Exekutorský úřad Liberec N

25.11.15 9:00 LB Dražba bytu (35,80 m2) s příslušenstvím, okr. Jablonec nad Nisou 346667 520000 Exekutorský úřad Liberec N

25.11.15 9:00 MS Pozemky (4063 m2), okr. Bruntál 250000 500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N
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25.11.15 9:30 MS Byt a podíl 229/1000 na stavbě (skladu) a pozemcích, okr. Bruntál 95000 190000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.11.15 10:00 PH bydlení a rekreace 36000000 54000000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 10:00 SC
Dražba vily 6+1 s příslušenstvím, dílnou, garáží a pozemky
v Říčanech u Brna včetně uměleckých děl Ing. Stanislava Dreksy

3698400 3698400 REAL SPEKTRUM, a.s. D

25.11.15 10:00 PZ RD s pozemkem, okr. Klatovy 187500 375000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.11.15 10:00 PZ rodinný dům 435000 870000 info www.e-aukce.com N

25.11.15 10:00 JM Soubor věcí movitých a nemovitých 3698400 3698400 info www.e-aukce.com D

25.11.15 10:00 MS Dražba 13322/12- Podíl 23/96 na pozemcích v Ostravě 166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 10:30 SC RD s pozemkem - podíl 1/24, okr. Praha - západ 28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.11.15 10:30 ZL Pozemek- orná půda v obci Zlechov okres Uherské Hradiště 6000 12000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 10:40 KV byty 475000 950000 info www.e-aukce.com N

25.11.15 10:40 ZL bydlení a rekreace 550000 850000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 11:00 SC 120 EX 15826/13 - pozemky ve Zduchovicích, okres Příbram 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 SC
120 EX 61383/12 - lesní pozemek v obci Načeradec,
okres Benešov

38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 SC 120 EX 11870/08-119 podíl 1/6 lesního pozemku v k.ú. Lochovice 2000 3000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 SC
120 EX 11870/08-120 podíl 1/6 souboru pozemků
v k.ú. Lhotka u Hořovic

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 JC 120EX233/14 Byt 3+1 s balkonem (78,18 m2) 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 JC 120EX13047/12 pozemek v k.ú. Malý Jeníkov 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 KV
120 EX 34587/13 - 1/5 rodinného domu s pozemkem
v obci Nová Role, okres Karlovy Vary

24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 UL
120 EX 25713/12 - 1/2 pozemku v obci Velký Hubenov,
část obce Snědovice, okres Litoměřice

20700 31000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 UL
120EX33702/13 rodinný dům s pozemkem v Hradu Osek,
okres Teplice

312000 468000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 UL 120 EX 6/13 - podíl 1/2 garáže ve Šluknově, okres Děčín 7200 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 LB 120EX 33810/12 Rodinný dům s pozemkem ve Vranově 210000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 PB bydlení a rekreace 1110000 1480000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 11:00 JM 120EX4679/14 pozemky v k.ú. Pozořice, okres Brno-venkov 152000 228000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 JM
120EX42401/13 rodinný dům s pozemky v obci Letovice,
okres Blansko

986000 1479000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 JM Pozemky - parcely (3171 m2), okr. Znojmo 15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.11.15 11:00 MS 120 EX 30889/12 - podíl 1/12 bytu v Karviné 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 MS
120 EX 32942/12 - pozemky v obci Hostašovice,
okres Nový Jičín - UHRAZENO

110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 MS 120EX11795/13 Byt v obci Orlová, část obce Poruba 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 MS
120EX3734/14 rodinný dům s pozemky v Polance nad Odrou, 
okres Ostrava - město

2000000 3000000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:00 MS
Dražba 9265/10- Podíl 1/2 pozemku v obci Hodslavice,
okres Nový Jičín

8733 13100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 11:00 ZL
120 EX 4365/14-podíl 1/5 pozemků ve Slavkově pod Hostýnem, 
okres Kroměříž

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.11.15 11:20 SC rodinný dům 560000 1120000 info www.e-aukce.com N

25.11.15 11:20 OL bydlení a rekreace 460000 480000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 11:30 PZ 124 Dražba- Bytová jednotka 3+1 v obci Kočov, okres Tachov 333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 12:00 PZ rodinný dům 435000 870000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 12:00 ZL
Dražba 7610/10- Rodinný dům + pozemky v k.ú. Brumov,
okres Zlín

171000 342000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 12:30 SC
Dražba 7336/10- 1/2 rekreační chaty, obec Dolní Břežany,
okres Praha- západ

33000 66000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 12:40 SC byty 250000 500000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:00 PH jiné provozní budovy, objekty 36000000 54000000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:00 SC soubory věcí nemovitých 1400000 2300000 info www.e-aukce.com N

25.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Smečno, okr. Kladno 980000 1470000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 SC Rekreační chata vč. pozemku v obci Obory, okr. Příbram 416667 625000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 SC Rozestavěný rodinný dům v obci Zvoleněves, okr. Kladno 1380000 2070000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 SC Půdní prostor v obci Uhlířské Janovice, okr. Kutná Hora 210000 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 SC Byt 2+0 v obci Josefův Důl, okr. Mladá Boleslav 660000 990000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 JC Podíl na rekreační chatě v obci Planá nad Lužnicí, okr. Tábor 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Srbice, okr. Domažlice 48000 72000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Abertamy, okr. Karlovy Vary 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Louka u Litvínova, okr. Most 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Obora, okr. Louny 42000 63000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 UL Podíl a orné půdě a chmelnici v k.ú. Obora u Loun, okr. Louny 21333 32000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 UL Podíl na bytu 3+1 v obci Bílina, okr. Teplice 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 LB Byt 1+1 v obci Liberec 366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 LB Lesní pozemek v k.ú. Bílý Kostel nad Nisou, okr. Liberec 66610 133220 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Šaplava, okr. Hradec Králové 237827 356740 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 HK
Dražba 124 EX3646/11 - Podíl 1/4 na rodinném domě v Trutnově, 
okres Trutnov

412500 825000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.11.15 13:00 PB Podíl na stavebním pozemku v obci Korouhev, okr. Svitavy 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 PB Podíl na stavebním pozemku v obci Korouhev, okr. Svitavy 72000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Šebetov, okr. Blansko 173333 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Břeclav 1286667 1930000 Vrána Tomáš JUDr. N
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25.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Skoronice, okr. Hodonín 235000 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 JM 166 D 18/15: pozemky v k.ú. Radějov u Strážnice (okres Hodonín) 180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

25.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Stínava, okr. Prostějov 324000 648000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Bělkovice-Lašťany, okr. Olomouc 156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Radnice, okr. Šumperk 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 OL
Podíl na orné půdě a pozemcích v k.ú. Bohuslavice nad Moravou, 
okr. Šumperk 

70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 OL Podíl na bytovém domě v obci Olomouc 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 OL Podíl na garáži v obci Olomouc - Řepčín 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 MS Zahrady v k.ú. Paskov, okr. Frýdek-Místek 96666 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 MS pozemky 12379200 12000000 info www.e-aukce.com N

25.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Ludvíkov, okr. Bruntál 170000 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 MS Podíl na bytovém domě v obci Vrbno pod Pradědem, okr. Bruntál 136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Ostravice, okr. Frýdek-Místek 466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Jindřichov, okr. Bruntál 372500 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 MS Zahrada v k.ú. Krnov-Horní Předměstí, okr. Bruntál 41250 82500 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Kelč, okr. Vsetín 264000 660000 Vrána Tomáš JUDr. D

25.11.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Věžky, okr. Kroměříž 630000 1260000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Luhačovice, 
okr. Zlín

740000 1110000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Holešov, okr. Kroměříž 280000 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.11.15 13:15 UL hotel, restaurace 4900000 4700000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:20 UL činžovní dům 3800000 5000000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:30 UL jiný pozemek 4900000 12000000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:45 UL jiné provozní budovy, objekty 9900000 28378000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 14:00 PH jiný pozemek 11476000 9024390 info www.e-aukce.com D

25.11.15 14:15 LB jiný pozemek 2394000 2394000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 14:20 PH byty 1100000 2200000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 14:30 PH garáž 210000 265000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 14:45 KV bydlení a rekreace 6700000 9500000 info www.e-aukce.com D

25.11.15 16:00 PH bydlení a rekreace 4000000 4669420 info www.e-aukce.com D

12.11.15 10:00 Soubor movitých věcí - obrazy 35000 105000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.11.15 14:30  dopravní prostředky  NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

19.11.15 10:00 Ostatní 10000 NEZADÁNO info www.e-aukce.com N

20.11.15 10:00 Motorové vozidlo KIA Carens 13000 39000 Černošková Lenka, Mgr. N

25.11.15 10:00 Dražba - Soubor movitých věcí (televizor, mobil, vysavač,...) 1800 5400 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.11.15 10:00 Dražba - soubor movitých věcí (rybářský prut, hodiny, hodiny,...) 200 600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.11.15 10:00 Dražba - soubor movitých věcí (obrazy, sedací souprava,...) 7000 21000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.11.15 11:00 PH Soubor obytných jednotek a ateliéru v obci Praha – Dejvice 56000000  84,000,000.00 Kč Dražby.net s.r.o. D

24.11.15 10:00 PH hotel, restaurace 10000000  15,000,000.00 Kč info www.e-aukce.com D

24.11.15 13:00 SC jiné provozní budovy, objekty 18666667  28,000,000.00 Kč info www.e-aukce.com D

24.11.15 14:00 SC jiné provozní budovy, objekty 16100000  16,055,400.00 Kč info www.e-aukce.com D

25.11.15 10:00 PH bydlení a rekreace 36000000  54,000,000.00 Kč info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:00 PH jiné provozní budovy, objekty 36000000  54,000,000.00 Kč info www.e-aukce.com D

25.11.15 13:00 MS pozemky 12379200  12,000,000.00 Kč info www.e-aukce.com N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 12. 11. – 26. 11. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 10 mil. Kč / 12. 11. – 26. 11. 2015


